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Martinez Cup 2012

Amsterdam, 15 en 16 december 2012

1 - Martinez Cup 2012 dag 1

15-12-2012 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:03.47 Rieneke Terink Berlijn (GER) 15-11-2009
Nederlands Record Jeugd 4:08.29 Sharon van Rouwendaal Angers (FRA) 07-12-2008
Nederlands Record 18 jaar 4:06.25 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 19-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 4:05.30 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 27-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 4:05.14 Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 4:08.29 Sharon van Rouwendaal Angers (FRA) 07-12-2008
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Rieneke Terink EIFFELswimmersPSV 4:04.64 198402424 4:06.24 +0,79 A+
50m: 27.72 27.72 150m: 1:29.12 3058 250m: 23178 3144 350m: 3:34.90 3173
100m: 5854 3082 200m: 2:00.34 3122 300m: 3.03.17 31.39 400m: 4:06.24 31.34
2. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 4:14.27 199600678 4:11.10 +0,76 A+
50m: 2883 28383 150m: 1:30.72 3130 250m: 2:34.69 31.94 350m: 3:39.42 3226
100m: 5042 3059 200m: 20275 3203 300m: 3.07.16 3247 400m: 41110 3168
3. Marjolein Delno EIFFELswimmersPSV 4:17.80 199400024 4:15.84 +0,75 B
50m: 2893 2893 150m: 1:3256 204 250m: 2:37.62 3236 350m: 34354 3295
100m: 1:0052 3159 200m: 2:05.26 3270 300m: 31059 3297 400m: 41584 3230
4. Manon Friskes RTC Drachten 4:23.45 199701566 4:25.13 +0,75 C
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.35 3413 250m: 2:44.88 3382 350m: 35211 3360
100m: 1:03.22 3323 200m: 2:11.06 R’71 300m: 31851 3363 400m: 42513 3302
5. Denise van Ark EIFFELswimmersPSV 4:24.95 199604800 4:27.63 +0,72 D
50m: 2967 2967 150m: 1:35.15 3378 250m: 2:4375 34.70 350m: 35311 3463
100m: 10137 3170 200m: 2:09.05 3390 300m: 31848 34.73 400m: 42763 3452
6. Laura Moolenaar AZ&PC 4:32.65 199600656 4:27.85 +0,59 D
50m: 2998 2998 150m: 1:37.44 34.29 250m: 2:47.16 3471 350m: 355.83 34,07
100m: 1.03.15 3317 200m: 2:12.45 3501 300m: 32176 34.60 400m: 42785 3202
7. Milou Schraverus AZ&PC 4:28.85 199503878 4:28.56 +0,64 D
50m: 3113 3113 150m: 1:3854 3388 250m: 2:46.35 3380 350m: 35475 3415
100m: 1:04.66 3353 200m: 21255 3401 300m: 3:20.60 34.25 400m: 42856 3381
8. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 4:28.32 199200810 4:29.40 +0,84 D
50m: 2094 2094 150m: 1:36.97 34.04 250m: 2:45.70 3442 350m: 355.29 34.72
100m: 1:02.93 3299 200m: 2:11.28 3431 300m: 32057 34.87 400m: 4:29.40 3411
9. Jamilla van Veen One Team Swimming 4:39.26 199603192 4:30.52 +0,83 D
50m: 2973 2973 150m: 1:37.40 34.26 250m: 2:46.37 3455 350m: 356.66 3521
100m: 1.03.14 3341 200m: 2:11.82 34.42 300m: 32145 3508 400m: 43052 3386
10. Marieke Tienstra Trivia 4:43.05 199900302 4:36.04 D
50m: 3173 3173 150m: 1:41.39 34.90 250m: 25179 3528 350m: 40229 3508
100m: 1:06.49 34.76 200m: 211651 3512 300m: 32721 3542 400m: 4:36.04 R.75
11. Kinge Zandringa RTC Drachten 4:37.03 199801422 4:38.60 +0,73 E
50m: 3057 3057 150m: 1:40.38 35.60 250m: 25187 3575 350m: 4:04.08 3586
100m: 1.04.78 3421 200m: 2116.12 35.74 300m: 32822 3635 400m: 4:38.60 3452
12. Serena Stel De Dolfijn 4:40.56 199801528 4:40.07 +0,69 E
50m: 3151 3151 150m: 14184 3556 250m: 25322 3528 350m: 4:06.25 3634
100m: 1:06.28 34.77 200m: 2:17.94 36.10 300m: 32091 36.69 400m: 4:40.07 3382
13. Irene Teufer De Dolfijn 4:38.14 199602340 4:40.13 +0,78 E
50m: 3075 30.75 150m: 1:39.85 35.10 250m: 2551.06 3568 350m: 4:04.01 36.74
100m: 1.04.75 34.00 200m: 2:15.38 3553 300m: 327.27 3621 400m: 44013 3612
14. Elisabeth Rivard wvz 4:36.32 199600244 4:41.66 +0,77 E
50m: 3083 3083 150m: 1:41.06 35.69 250m: 25371 3643 350m: 4:06.16 3553
100m: 10537 3454 200m: 2:17.28 36.22 300m: 3:30.63 3692 400m: 4:41.66 3550
15. Shireen Post AZ&PC 4:28.25 199503286 4:46.68 +0,91 F
50m: 3202 3202 150m: 1:4363 36.36 250m: 2556.12 36.17 350m: 41011 37.32
100m: 1.07.27 3525 200m: 2:19.95 36.32 300m: 33279 36.67 400m: 4:46.68 3657
16. Amber Stienstra wvZz 4:40.82 199604448 4:48.19 +0,74 F
50m: 3224 3224 150m: 1:44.13 36.39 250m: 257.23 3652 350m: 41121 37.09
100m: 1.07.74 3550 200m: 2:20.71 3658 300m: 3:34.12 36.89 400m: 44819 3698
17. Aranka Schouten De Fuut 4:45.54 199503742 4:50.07 +0,82 F
50m: 3222 3222 150m: 1:45.68 37.13 250m: 2550.47 36.82 350m: 41153 3557
100m: 1:0855 3633 200m: 2:2265 3697 300m: 3:35.96 3649 400m: 45007 3854
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Martinez Cup 2012
Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
18. Danielle Grootes De ZijlILGB 4:45.47 199501278 4:50.88 +0,77 F
50m: 3154 3154 150m: 1:42.03 35.70 250m: 255481 3633 350m: 408.25 3692
100m: 1:06.33 34.79 200m: 211848 3645 300m: 33133 3652 400m: 45088 4263
19. Nicole Bennis wvz 4:44.88 199600470 4:51.18 +0,74 F
50m: 3107 3107 150m: 1:41.25 3524 250m: 252.92 3581 350m: 40358 34.77
100m: 1:06.01 34.94 200m: 21711 3586 300m: 32881 35.89 400m: 45118 47.60
20. Melissa Baars Aquarijn 4:50.57 199900376 4:52.98 +0,74 E
50m: 3210 3210 150m: 1:4384 36.20 250m: 257.78 37.08 350m: 41255 37.09
100m: 1.07.64 3554 200m: 2:20.70 36.86 300m: 3:35.46 37.68 400m: 45298 4043
21. Sedona de Keijzer AZ&PC 4:48.41 199603164 4:53.92 +0,87 F
50m: 3105 3105 150m: 1:42.91 36.79 250m: 2558.12 37.83 350m: 41617 3917
100m: 1:06.12 3507 200m: 2:20.24 37.33 300m: 3:37.00 3883 400m: 45392 37.75
22. Senna Limburg De Dolfijn 5:08.20 199905846 4:55.68 * +0,76 F
50m: 3270 3270 150m: 1:47.44 37.71 250m: 30277 37.20 350m: 41869 3309
100m: 1:09.73 37.03 200m: 2:2557 3813 300m: 3:40.60 37.83 400m: 45568 3699
23. Anne Noom De Dolfijn 4:52.48 199800062 4:56.85 +0,78 F
50m: 3149 3149 150m: 1:46.05 3795 250m: 30274 3823 350m: 419.89 3842
100m: 1:08.10 3661 200m: 2:2451 3846 300m: 34147 3873 400m: 4:56.85 369
24. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 4:50.74 199501212 5:09.47 +0,54
50m: 3230 3230 150m: 1:46.42 37.88 250m: 3.06.78 40.76 350m: 4:29.97 4178
100m: 1:0854 3624 200m: 2:26.02 39.60 300m: 34819 4141 400m: 5:00.47 3950
Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 21.41 Johan Kenkhuis Triést (ITA) 08-12-2005
Nederlands Record Jeugd 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record 18 jaar 22.61 Johan Kenkhuis Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 17 jaar 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 22.82 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 16-12-1994
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Timon Evenhuis De Dolfijn 22.55 199000843 22.37 +0,80 A
2. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 22.86 199605231 22.57 +0,66 A+
Nederlands Record 16 jaar
3. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.41 199200031 22.62 +0,72 B
4. Aziz Nosairi De Fuut 22.96 199104645 22.71 +0,69 B
5. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 23.02 199401147 22.81 +0,68 A
6. Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 22.62 199003749 23.00 +0,60 C
7. Mike Marissen RTC Drachten 24.09 199202187 23.19 +0,73 C
Robbert Donk Wiekslag 24.20 198900745 23.19 +0,68 C
9. Mark Baars MNC Dordrecht 23.22 198500059 23.21 +0,68 C
10. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 23.23 198900793 23.24 +0,64 C
11. Joost Groeneveld EIFFELswimmersPSV 22.91 199200409 23.29 +0,67 C
12. Ties Elzerman E.ON-NZA 23.79 199502163 23.51 +0,71 B
13. Thom de Boer De Dolfijn 23.38 199100181 23.54 +0,72 D
14. Ruben Klinkers EIFFELswimmersPSV 23.44 199403511 23.63 +0,69 C
15. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 22.98 198602403 23.67 +0,77 D
16. Jeroen Stuut Trivia 23.26 198803315 23.75 +0,82 D
17. Ensger Kotterink Albion 24.32 199403391 23.83 +0,67 D
Jeffrey Appel Zaanstad (SG) 23.43 199200027 23.83 +0,67 D
19. Bernd Kobesen Trivia 23.74 199300981 23.84 +0,68 D
20. Jens Bakker E.ON-NZA 24.92 199300021 23.94 +0,71 D
21. Ruben Dekker De Dolfijn 25.01 199300627 24.04 +0,76 D
22. John Smit RTC Dordrecht 23.76 199500613 24.22 +0,73 D
23. Tom Verbeek De Dolfijn 25.19 198803527 24.24 +0,70 E
24. Peter Paul Houtkamp EIFFELswimmersPSV 23.91 199300651 24.28 +0,71 E
25. Erik Nijholt Dz&PC 24.46 199401349 24.34 +0,72 E
Yassine Maniani De Fuut 24.60 199501755 24.34 +0,78 D
27. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 24.41 199202299 24.45 +0,71 E
Jesse Meijer De Dolfijn 24.41 199403633 24.45 +0,63 E
29. Lars Haarsma De Dolfijn 24.65 199600745 24.50 +0,67 D
30. Oliver Brache De Dolfijn 25.23 199605317 24.58 +0,76 D
31. Max Guthman De Dolfijn 24.99 199603317 24.59 +0,62 D
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Martinez Cup 2012 J
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Jun/Jeu/Sen
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
32. Vincent Schram DAW 24.77 199402041 24.60 +0,63 E
Wimar Lindenberg Hieronymus 24.21 199601857 24.60 +0,66 D
Jos de Graaf EIFFELswimmersPSV 27.06 199106095 24.60 +0,75 E
35. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 24.82 199500803 24.71 +0,71 E
36. Twan Boot AZ&PC 24.59 199601201 24.78 +0,75 D
37. Roderick van Doeselaar De Rijn 24.80 199200261 24.80 +0,55 E
38. Lars van der Velden DAW 25.02 199800175 24.82 +0,70 C
39. Joep van Grunsven EIFFELswimmersPSV 25.34 199500469 24.84 +0,71 E
40. Johnno Peters Wiekslag 25.02 199501295 24.89 +0,65 E
41. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 25.51 199603447 24.97 +0,81 D
42. Marco Uppelschoten De Houtrib 24.92 199500375 25.00 +0,72 E
43. Marciano Lynch \WAVY4 24.23 199401893 25.02 +0,69 E
44. Ruben Forkink De Columbiaan 24.81 199601305 25.03 +0,67 E
45. Jelger Rietveld Trivia 24.91 199201109 25.04 +0,78 F
46. Ivan Ante Traljic CROATIA 25.46 1993Ivan 25.08 +0,79 F
47. Ruben Stam De Dolfijn 25.37 199800331 25.29 +0,73 D
48. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 24.98 199504297 25.33 +0,76 E
49. Stijn Avezaat One Team Swimming 26.31 199700729 25.43 +0,76 E
50. Thom Paardekooper wvz 24.91 199604259 25.54 +0,67 E
51. Torben Lammerdink De Berkelduikers 25.97 199900745 25.57 +0,75 C
52. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 25.77 198701019 25.71 +0,86 F
Rico Roels DAW 25.95 199403119 25.71 +0,71 F
54. Joey Stokx DAW 26.26 199301251 25.75 +0,67 F
55. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 25.89 199702737 25.81 +0,74 E
56. Beeke Beeksma Trivia 27.45 199801537 25.83 +0,70 E
57. Mike Bravenboer Poseidon'56 25.49 199500299 25.90 +0,71 F
58. Nick Bowring wvz 26.74 199703277 25.91 +0,68 E
59. Andy van Akkeren Hieronymus 25.92 199505381 26.06 +0,81 F
60. Tim Tuijp Zaanstad (SG) 26.04 199800975 26.09 +0,82 E
61. Mark Musch Zwemlust-den Hommel 25.75 198401609 26.16 +0,80 F
62. Dwight van Schoorl De Dolfijn 26.62 199600327 26.22 +0,75 F
63. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 27.31 199702413 26.26 +0,65 E
64. Jordi Nijland De Houtrib 27.36 199703957 26.49 +0,72 F
65. Friso van der Meulen Trivia 26.94 199800617 26.50 +0,78 E
66. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 26.63 199705357 26.51 +0,68 F
67. Jelmer Lankhorst Racing Club 26.93 199800353 26.57 +0,61 E
68. Danny Berlemon De Dolfijn 27.11 199600527 26.59 +0,61 F
69. Martijn Kornet One Team Swimming 27.49 199700231 26.60 +0,83 F
70. Mike Kouwenhoven Wiekslag 26.72 199700725 26.66 +0,72 F
71. Simon Koopen Zaanstad (SG) 28.07 199802127 26.72 +0,71 E
72. Thijs van Wieringen De Columbiaan 27.88 199900577 26.73 +0,77 E
73. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 27.08 199803293 26.82 +0,70 E
74. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 27.36 199800699 26.85 +0,67 F
75. Krijn de Kievit Racing Club 26.89 199700277 27.05 +0,73 F
76. Jesse van Dijk De Houtrib 27.97 199903259 27.08 +0,71 E
77. Darryl Lubbinge ZPC Bikkel Hoogeveen 27.80 199701045 27.11 +0,81 F
78. Thijs de Vos De Rijn 27.95 199600675 27.36 +0,72 F
79. Max Bond Zwemlust-den Hommel 27.54 199900605 27.39 +0,68 E
80. Wesley Keur De ZijlILGB 27.50 199405489 27.43 +0,78
81. Luuk ter Mors WS Twente 27.60 199801627 27.49 +0,87 F
82. Sam Heck De Columbiaan 27.98 199700779 27.59 +0,79 F
83. Rense Ruig Zaanstad (SG) 28.48 199901627 27.60 +0,86 E
84. Jan-Arnoud Melse Dz&PC 28.70 199900785 27.61 +0,74 E
85. Stefan van den Berg De Dolfijn 27.81 199602683 27.66 +0,68 F
86. Alessio van Teijlingen De ZijlILGB 27.66 199503897 27.70 +0,58
87. Remco Stam Trivia 28.07 199702165 27.72 +0,78 F
88. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 28.86 199604041 27.81 +0,81 F
89. Rens Julicher Wiekslag 28.53 199804321 28.19 +0,74 F
90. Damian Martens Het Y 27.57 199701095 28.39 +0,94
91. Mike Morianner Zaanstad (SG) 29.25 199902137 28.42 +0,78 F
92. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 29.08 199901869 28.57 +0,74 F
93. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 29.00 199801147 29.02 +0,88
94. Sjaak van den Berg Oude Veer 30.10 198400111 30.00 +0,84
DIS Brendon Scheepers Dz&PC 23.33 199205765 AA
NG.ZA Timos Skotadis Racing Club 27.46 199804615

Splash Meet Manager 11, Build 23699

16-12-2012 20:50 - pagina 3



P
ﬁi‘;ﬁ,
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Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:22.88 Moniek Nijhuis Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record Jeugd 2:29.48 Linda Moes Emmen 14-02-1987
Nederlands Record 18 jaar 2:25.61 Tessa Brouwer Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 2:26.26 Linda Moes Emmen 27-02-1988
Nederlands Record 16 jaar 2:29.48 Linda Moes Emmen 14-02-1987
Nederlands Record 15 jaar 2:30.05 Martine Janssen Drachten 16-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:33.47 Martine Janssen Uden 21-12-1991
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Moniek Nijhuis E.ON-NZA 2:24.53 198803188 2:26.79 +0,80 A 33.55 1:11.45 1:49.01 2:26.79
2. Tessa Brouwer De Dolfijn 2:29.37 199105548 2:30.64 +0,78 B 34.13 1:12.11 1:51.19 2:30.64
3. Anouk Elzerman E.ON-NZA 2:30.81 199005914 2:31.83 +0,76 C 3491 1:14.42 1:52.93 2:31.83
4. Macy Oortwijn AZ&PC 2:46.54 199500722 2:38.43 +0,82 D 35.94 1:16.26 1:57.57 2:38.43
5. Sanne Bommer De Dolfijn 2:41.86 199501132 2:38.66 +0,80 E 35.60 1:16.19 1:57.31 2:38.66
6. Joelle Geerts Poseidon'56 2:44.77 199700206 2:38.70 +0,70 D 34.76 1:14.70 1:56.51 2:38.70
7. Lisanne van Avezaath Trivia 2:38.50 199701304 2:39.57 +0,88 D 35.62 1:15.89 1:57.22 2:39.57
8. Nicole Bennis wvz 2:40.00 199600470 2:40.01 +0,72 E 36.01 1:16.86 1:59.07 2:40.01
9. Larissa Brak AZ&PC 2:36.95 198800572 2:40.41 +0,83 E 35.43 1:16.71 1:59.00 2:40.41
10. Rafaélla van Nee De Dolfijn 2:46.55 199900358 2:41.24 +0,71 D 34.46 1:15.53 1:59.27 2:41.24
11. Tessa Vermeulen E.ON-NZA 2:45.10 199800068 2:43.98 +0,81 E 36.99 1:19.65 2:02.07 2:43.98
12. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 2:40.87 199700682 2:44.59 +0,74 E 36.28 1:18.11 2:01.28 2:44.59
13. Willeke Jonkman DzZ&PC 2:44.86 199604304 2:44.97 +0,68 E 36.33 1:19.29 2:02.76 2:44.97
14. Amber Ruig Zaanstad (SG) 2:40.49 199603240 2:45.10 +0,85 E 35.69 1:17.00 2:00.51 2:45.10
15. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:46.68 199903732 2:45.87 +0,86 E 37.03 1:19.65 2:01.92 2:45.87
16. Yvanna Zuurveld DAW 2:40.94 199702998 2:47.23 * +0,69 E 37.09 1:18.71 2:02.77 2:47.23
17. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 2:43.67 199402712 2:48.10 +0,69 F 37.16 1:19.72 2:03.46 2:48.10
18. Jacyntha Plat Trivia 2:51.17 199002956 2:49.95 +0,80 F 37.92 1:20.66 2:04.72 2:49.95
19. Senna Pols MNC Dordrecht 2:55.15 199700012 2:50.27 +0,76 F 37.04 1:19.77 2:05.23 2:50.27
20. Marte Stoorvogel De Rijn 2:50.13 199501408 2:52.02 +0,97 F 38.76 1:22.53 2:06.88 2:52.02
21. Hinke Groos Dz&PC 2:47.99 199901768 2:52.68 +0,79 F 38.95 1:22.37 2:07.58 2:52.68
22. Moesha Wartes Racing Club 2:54.32 199901724 2:57.04 +0,66 F 39.07 1:23.36 2:10.15 2:57.04
23. Lotte Stoiber De Fuut 2:52.16 199803658 2:58.70  +0,80 40.52 1:25.81 2:12.30 2:58.70
24. Bibi Stokvis De Dolfijn 3:08.86 199900892 3:03.27 * +0,76 41.28 1:28.14 2:15.62 3:03.27
Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 22.74 Bastiaan Tamminga Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record Jeugd 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 24.23 Tim van Deutekom Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 24.73 Pieter van den Hoogenband Emmen 25-02-1995
Nederlands Record 17 jaar 24.73  Tim van Deutekom Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012
rang naam vereniging tijd RT pnt niv
1. Mike Marissen RTC Drachten 199202187 24.46 +0,70 D

2. Aziz Nosairi De Fuut 199104645 24.69 +0,70 D

3. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 199401147 24.84 +0,68 D
Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 199003749 24.84 +0,62 D

5. Sverre Eschweiler Trivia 199204035 24.96 +0,67 D

6. Jeroen Stuut Trivia 198803315 25.27 +0,78 E

7. Brendon Scheepers Dz&PC 199205765 25.55 +0,72 E

8. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 198602403 25.85 +0,73 E

9. Yamiko Steenhoek RTC Dordrecht 199600987 25.90 +0,71 D

10. Robbert Donk Wiekslag 198900745 25.92 +0,65 E

Joost Groeneveld EIFFELswimmersPSV 199200409 25.92 +0,69 E

12. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 25.95 +0,63 D

13. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 26.00 +0,68 E

14. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 26.04 +0,74 E

15. Jos de Graaf EIFFELswimmersPSV 199106095 26.22 +0,72 F

16. Paul Koster Hieronymus 199304465 26.26 +0,72 F

17. Stef van Zitteren EIFFELswimmersPSV 199601459 26.30 +0,69 E

18. Huub van Houwelingen AZ&PC 199406019 26.37 +0,71 E
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Martinez Cup 2012
Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging tijd RT pnt niv
19. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 199800603 26.43 +0,73 C
Nederlands Record 14 jaar
20. Sem Hermans EIFFELswimmersPSV 199601259 26.53 +0,55 E
21. Daniél Buijs AZ&PC 199600183 26.54 +0,70 E
22. Jeroenv.d. Bos AZ&PC 199202299 26.78 +0,73 F
23. Roderick van Doeselaar De Rijn 199200261 26.95 +0,68 F
24. Stef Heijnekamp WS Twente 199401665 27.01 +0,65 F
25. John Smit RTC Dordrecht 199500613 27.09 +0,70 F
26. Dennis Overhage EIFFELswimmersPSV 199002223 27.10 +0,73 F
27. Frank van der Wolff De Dolfijn 199400955 28.10 +0,78 F
28. Maarten Rottier Trivia 199600657 28.16 +0,77 F
29. Max Guthman De Dolfijn 199603317 28.17 +0,47 F
30. Twan Boot AZ&PC 199601201 28.19 +0,73 F
31. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 198701019 28.28 +0,82
32. Hans-Jan Westerhof WS Twente 199701481 28.39 +0,81 F
33. Andy van Akkeren Hieronymus 199505381 28.43 +0,76 F
34. Josha van den Elzen AZ&PC 199602423 28.53 +0,76 F
35. Rico Roels DAW 199403119 28.72 +0,69
36. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 28.98 +0,74 F
37. Danny Berlemon De Dolfijn 199600527 29.10 +0,61 F
38. Mark Musch Zwemlust-den Hommel 198401609 29.54 +0,78
39. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 199701479 29.55 +0,88 F
40. Alessio van Teijlingen De ZijILGB 199503897 29.89 +0,62
41. Max Bond Zwemlust-den Hommel 199900605 30.04 +0,87 F
42. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 199604041 30.72 +0,72
43. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 199600893 31.06 +0,82
44. Wesley Keur De ZijlILGB 199405489 31.09 +0,81
45. Efrim van Barneveld Zwemclub Zeist 199605251 32.25 * 40,42
46. Sander van der Mee De Houtrib 199704829 32.46 +0,77
47. Bas Giezeman Zwemclub Zeist 199702285 32.93 +0,66
48. Rens Julicher Wiekslag 199804321 33.23 +0,79
49. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 34.81 +1,03 403
50. Yassine Belhadaoui Zaanstad (SG) 200003531 38.53 +0,75
AFGEM Mike van de Kraats De Rijn 199600343
Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:02.47 Sharon van Rouwendaal Atlanta (USA) 16-12-2011
Nederlands Record Jeugd 2:10.77 Naomi van der Woerd Palma de Mallorca (ESP) 29-02-1992
Nederlands Record 18 jaar 2:02.47 Sharon van Rouwendaal Atlanta (USA) 16-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 2:04.10 Sharon van Rouwendaal Dubai (VAE) 17-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 2:07.72  Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:10.77 Naomi van der Woerd Palma de Mallorca (ESP) 29-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:13.94 Sharon van Rouwendaal Nimes (FRA) 07-12-2007
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Judith Stap EIFFELswimmersPSV 2:15.98 199302702 2:14.53 C 30.79 1:04.72 1:39.64 2:14.53
2. Esmee Bos RTC Drachten 2:15.37 199600662 2:15.07 B 31.14 1:05.28 1:40.18 2:15.07
3. Robin Neumann E.ON-NZA 2:14.68 199706190 2:16.80 B 31.33 1:05.67 1:41.73 2:16.80
4. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 2:19.05 199400074 2:20.20 E 32.10 1:07.53 1:43.67 2:20.20
5. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 2:18.48 199403364 2:21.30 E 33.14 1:08.67 1:45.30 2:21.30
6. Sanne Advocaat RTC Dordrecht 2:23.53 199801320 2:21.86 D 32.86 1:09.18 1:46.21 2:21.86
7. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 2:23.58 199406050 2:26.03 F 33.25 1:10.23 1:48.46 2:26.03
8. Elisabeth Rivard wvz 2:21.36 199600244 2:26.60 E 3450 1:11.37 1:49.46 2:26.60
9. Maud Hoofs Racing Club 2:34.77 199501206 2:27.27 F 34.70 1:13.01 1:51.06 2:27.27
10. Anouk van der Vlies wvz 2:25.59 199603226 2:27.37 F 33.59 1:09.83 1:48.25 2:27.37
11. Nynke Klokman Dz&PC 2:25.52 199801424 2:28.69 E 3496 1:13.05 1:51.74 2:28.69
12. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:30.52 199700622 2:30.29 F 35.29 1:13.53 1:52.68 2:30.29
13. Renée Vanderheyden Trivia 2:30.54 199903130 2:30.58 E 36.63 1:15.74 1:53.32 2:30.58
14. Cheyenne Visser Wiekslag 2:30.96 199802318 2:30.82 F 35.06 1:12.98 1:52.12 2:30.82
15. Heleen Arends Trivia 2:30.25 199404416 2:31.25 F 35.54 1:14.38 1:53.32 2:31.25
16. Michelle Hoogendoorn WS Twente 2:20.47 199503718 2:31.49 F 34.79 1:12.72 1:52.50 2:31.49
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Martinez Cup 2012
Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
17. Amber Stienstra wvz 2:31.33 199604448 2:32.52 F 36.36 1:15.07 1:54.45 2:32.52
18. Tessa Mol De Rijn 2:28.01 199501396 2:34.51 35.39 1:13.91 1:53.94 2:34.51
19. llse van den Wijngaard One Team Swimming 2:29.60 198904736 2:34.74 * 36.57 1:15.53 1:55.19 2:34.74
20. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 2:51.60 199700454 2:44.70 37.76 1:19.21 2:02.52 2:44.70
21. Hester Stoorvogel De Rijn 2:50.02 199800484 2:47.78 39.18 1:21.53 2:05.15 2:47.78
22. Myrna van Duijven Isis 2:48.08 199900252 2:51.97 38.23 1:21.37 2:07.24 2:51.97
DIS Marieke van der Meer De Columbiaan 2:43.71 200000162 AF
AFGEM Annelotte Mulder De Columbiaan 2:32.23 199701348
Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:05.41 Marcel Wouda Parijs (FRA) 08-02-1997
Nederlands Record Jeugd 4:20.20 Lucas Greven Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 4:19.35 Georgios Dimitras Nieuwegein 09-12-2000
Nederlands Record 17 jaar 4:20.20 Lucas Greven Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 16 jaar 4:28.68 Lucas Greven Wachtebeke (BEL) 19-11-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Sebas van Lith RTC Drachten 4:26.35 199001841 4:32.60 +0,75 D
50m: 27.77 150m: 13525 3462 250m: 2:45.89 3581 350m: 35876 3380
100m: 3286 200m: 211008 3483 300m: 32496 39.07 400m; 432,60 384
2. Jorgos Skotadis Racing Club 4:46.26 199803317 4:37.31 * +0,78 A
50m: 3003 150m: 1:39.68 3450 250m: 255408 4018 350m: 40621 3109
100m: 3515 200m: 211390 3422 300m: 33512 4104 400m; 43731 3110
3. lvar de Jong De Dolfijn 4:46.89 199700869 4:43.70 +0,69 D
50m: 30.39 150m: 1:42.46 36.79 250m: 2557.60 3869 350m: 411.40 3346
100m: 35.28 200m: 21891 3645 300m: 337.94 4034 400m:; 44370 3230
4. Niels Kemperink WS Twente 4:48.74 199600005 4:47.75 +0,69 E
50m: 2881 150m: 1:39.02 36.18 250m: 255635 4022 350m: 412.86 34,66
100m: 34.03 200m: 21613 3711 300m: 33820 4185 400m: 44775 34.89
5. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 5:02.04 199702413 4:51.56 +0,68 E
50m: 3226 150m: 1:49.03 3872 250m: 3.06.93 39.65 350m: 419,94 3287
100m: 3805 200m: 227.28 3825 300m: 3:47.07 4014 400m: 45156 3162
6. Max Hermans EIFFELswimmersPSV 4:58.35 199700879 4:52.74 +0,69 E
50m: 3111 150m: 1:44.63 3754 250m: 3.04.45 4302 350m: 42091 3320
100m: 3598 200m: 22143 36.80 300m: 34771 4326 400m: 45274 3183
7. Jurian Beukers wvz 5:08.77 199501327 4:55.20 +0,73 F
50m: 3157 150m: 14514 3637 250m: 30559 4493 350m: 42323 3287
100m: 37.20 200m: 2:20.66 3552 300m: 350.36 17 400m: 455.20 3197
8. Yannick Vijver De Dolfijn 4:47.51 199600469 4:56.56 +0,77 E
50m: 3135 150m: 1:4559 35.88 250m: 30492 4249 350m: 42286 3451
100m: 3836 200m: 22243 3684 300m: 34835 4343 400m; 45656 3370
9. Timos Skotadis Racing Club 5:11.78 199804615 5:01.84 +0,69 E
50m: 3158 150m: 1:47.08 3760 250m: 30952 4512 350m: 42879 3407
100m: 37.90 200m: 2:24.40 37.32 300m: 35472 4520 400m; 5:01.84 3305
10. Sven Dogger De Zwoer 5:05.77 199600617 5:02.56 +0,76 F
50m: 3297 150m: 151.94 4037 250m: 31302 4268 350m: 43104 3453
100m: 3860 200m: 23034 3840 300m: 35651 4349 400m:; 5:02.56 3152
11. Timo van der Ende wvz 4:58.78 199601979 5:03.14 +0,84 F
50m: 3094 150m: 1:46.80 3961 250m: 30819 4292 350m: 429.42 3584
100m: 36.25 200m: 22527 3847 300m: 35358 4539 400m:; 5:03.14 3372
12. Ruben Griffioen De Columbiaan 5:13.61 199900771 5:03.63 +0,78 D
50m: 3345 150m: 1:50.06 37.05 250m: 31001 4263 350m: 430.14 36.62
100m: 3956 200m: 227.38 37.32 300m: 35352 4351 400m:; 5:03.63 3349
13. Jorn Steenbergen Dz&PC 5:14.82 199700039 5:07.55 +0,74 F
50m: ; 31.88 150m: 151.07 39.02 250m: 313.19 4398 350m: 43353 35.77
100m: 4017 200m: 22921 3814 300m: 357.76 4457 400m:; 5.07.55 3402
14. Maarten Rottier Trivia 5:02.60 199600657 5:17.52 * +0,85 F
50m: 33.40 150m: 1:52.69 4297 250m: 3.19.30 4268 350m: 44153 3681
100m: 36.32 200m: 23662 4393 300m: 40472 4542 400m: 5:17.52 3599
15. Jesse van Dijk De Houtrib 5:30.95 199903259 5:18.04 +0,71 E
50m: 3163 150m: 15237 4106 250m: 317.73 4501 350m: 44274 37.35
100m: 3968 200m: 2:32.72 4035 300m: 405.39 4766 400m: 5:1804 3530
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Martinez Cup 2012
Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 6, Heren, 400m wisselslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
16. Nick van der Krogt De ZijlILGB 5:24.32 199501313 5:24.43 +0,77
50m: 3187 3187 150m: 155380 4288 250m: 32085 4456 350m: 44620 39.20
100m: 11092 39.05 200m: 23629 4249 300m: 407.00 4615 400m; 5:24.43 3823
Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 55.74 Inge Dekker Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record Jeugd 1:01.20 Chantal Groot Antwerpen (BEL) 02-08-1998
Nederlands Record 18 jaar 59.60 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 20-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 1:00.02 Jessica Spruit Amsterdam 20-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 1:00.69 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:01.83 Nathalie Koekkoek Amersfoort 14-11-1987
Nederlands Record 14 jaar 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Parand Zarekiani De Dolfijn 1:00.77 199402150 1:0048 +0,78 B 28.43 1:00.48
2. Lisa Dreesens EIFFELswimmersPSV 1:00.96 199105798 1:00.77 +0,80 C 28.81 1:00.77
3. Lotte Goosen MNC Dordrecht 1:01.37 199205306  1:01.08 +0,75 C 28.72 1:01.08
4. Willemijn Knot De Dolfijn 1:00.06 199002010 1:01.18 +0,80 C 28.32 1:01.18
5. Kelly de Jong EIFFELswimmersPSV 59.49 199101474 1:.01.36 +0,74 C 28.82 1:01.36
6. Maaike de Waard EIFFELswimmersPSV 1:03.51 199600604 1:01.50 +0,73 B 27.85 1:01.50
7. Andrea Kneppers EIFFELswimmersPSV 1:00.44 199302216 1:01.57 +0,79 C 29.11 1:01.57
8. Maartje de Wit E.ON-NZA 1:04.25 199502362  1:02.90 +0,73 D 29.22 1:02.90
9. Kim Busch RTC Dordrecht 1:03.80 199801450 1:02.98 +0,84 B 29.30 1:02.98
10. Milou Julicher MNC Dordrecht 1:04.78 199301320 1:03.57 +0,69 E 29.58 1:03.57
11. Lieke Verouden Racing Club 1:04.55 199003948  1:03.58 +0,77 E 29.27 1:03.58
12. Merle Verkijk EIFFELswimmersPSV 1:03.90 199400278 1:03.66 +0,73 E 29.59 1:03.66
13. Rachelle Visser AZ&PC 1:03.99 199500106 1:03.80 +0,78 D 29.49 1:03.80
14. Monique van der Struik Dz&PC 1:04.72 199502502 1:04.15 +091 E 30.59 1:04.15
15. Malissa van de Heuvel EIFFELswimmersPSV 1:03.25 199304922 1:04.32 +0,58 E 30.00 1:04.32
16. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:04.08 199306344 1:04.35 +0,75 E 29.43 1:04.35
17. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 1:03.86 198902072 1:04.42 +0,76 E 29.12 1:04.42
18. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:05.28 199204076 1:05.07 +0,78 E 29.20 1:05.07
19. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 1:05.23 199606516 1:05.37 +0,71 E 29.53 1:05.37
20. Lisanne van Avezaath Trivia 1:06.50 199701304 1:05.73 +0,90 D 31.02 1:05.73
21. Naomi Visser De Dolfijn 1:06.69 199903038  1:06.00 +0,78 C 31.03 1:06.00
Marjolein Maris De Houtrib 1:05.48 199400210 1:06.00 +0,68 E 31.12 1:06.00
23. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:07.94 199500058 1:06.25 +0,74 E 30.51 1:06.25
24. Kinge Zandringa RTC Drachten 1:03.15 199801422 1:06.52 +0,76 E 31.04 1:06.52
25. Marrit Steenbergen DZ&PC 1:07.60 200000086  1:06.67 +0,83 B 30.37 1:06.67
Nederlands Record 12 jaar
26. Irene Teufer De Dolfijn 1:04.46 199602340 1:06.86 +0,80 E 30.76 1:06.86
27. Tamara van Vliet E.ON-NZA 1:04.01 199403562  1:07.07 +0,74 F 30.16 1:07.07
28. Josien Wijkhujis RTC Drachten 1:05.26 199902866  1:07.54 +0,66 D 30.68 1:07.54
29. Linda Kamperman Aquarijn 1:06.51 199601238 1:07.74 +0,70 F 31.29 1:07.74
30. Karin Rijkelijkhuizen Dz&PC 1:07.01 199403358  1:07.78 * +0,76 F 30.91 1:07.78
31. Juliette Hekman Trivia 1:07.95 199803914  1:08.41 +0,88 E 31.64 1:08.41
32. Brenda Zwarthoed DAW 1:08.60 199604938  1:08.42 +0,69 F 31.16 1:08.42
33. Aimée Groenveld De Houtrib 1:08.68 199503394 1:08.79 +0,81 F 31.21 1:08.79
34. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:07.98 199800172  1:09.36 +0,81 F 32.33 1:09.36
35. Shireen Post AZ&PC 1:08.00 199503286  1:09.65 +0,87 F 32.38 1:09.65
36. Esmée Six EIFFELswimmersPSV 1:08.75 199700490 1:09.97 +0,75 F 32.42 1:09.97
37. Nicole Bennis wvz 1:07.87 199600470  1:10.22 +0,72 F 31.67 1:10.22
38. Aranka Schouten De Fuut 1:09.55 199503742 1:13.05 * +0,80 33.42 1:13.05
AFGEM Elise van Manen De Columbiaan 1:09.00 199801676
AFGEM Lisa Postma De Zijl/lLGB 1:08.02 199701588
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Martinez Cup 2012 D jN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 56.29 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 1:00.59 Roy Smeenge Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 18 jaar 1:00.29 Lennart Stekelenburg Drachten 17-12-2004
Nederlands Record 17 jaar 1:00.59 Roy Smeenge Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:02.14 Roy Smeenge Amsterdam 18-12-2009
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Bram Dekker EIFFELswimmersPSV 59.43 198900649 59.37 +0,71 A+ 28.06 59.37
2. Timon Evenhuis De Dolfijn 59.95 199000843 1:00.10 +0,74 A 28.24 1:00.10
3. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 1:01.97 199301111 1:01.59 +0,74 B 29.20 1:01.59
4. Lucas Greven EIFFELswimmersPSV 1:02.60 199501941 1:02.09 +0,71 A 29.74 1:02.09
5. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 1:04.01 199605231 1:02.17 +0,67 A+ 29.57 1:02.17
6. Mark Baars MNC Dordrecht 1:03.63 198500059  1:02.40 +0,67 C 29.49 1:02.40
7. Rutger Sloof De Dolfijn 1:04.16 198803141 1:.03.25 +0,77 D 29.54 1:03.25
8. Joep van Grunsven EIFFELswimmersPSV 1:02.28 199500469 1:0340 +0,68 B 30.04 1:03.40
9. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 1:03.66 199600349 1:03.66 +0,66 A 29.74 1:03.66
10. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.34 198900793 1:0391 +0,71 D 30.22 1:03.91
11. Coen de Bruijn Hieronymus 1:03.70 199205151 1:04.25 +0,68 D 29.93 1:04.25
12. Roy Smeenge E.ON-NZA 1:00.83 199305557 1:0456 +0,71 D 29.97 1:04.56
Arno Kamminga De Columbiaan 1:03.69 199502403 1:0456 +0,75 C 30.33 1:04.56
14. Yamiko Steenhoek RTC Dordrecht 1:03.70 199600987 1:.04.72 +0,71 B 30.13 1:04.72
15. Jeroen Baars MNC Dordrecht 1:06.25 199200031 1:0496 +0,77 E 30.73 1:04.96
16. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:05.40 199200519 1:05.19 +0,65 E 30.95 1:05.19
17. Peter Paul Houtkamp EIFFELswimmersPSV 1:06.51 199300651 1:05.47 +0,71 E 31.09 1:05.47
18. Kasper Leeuw AZ&PC 1:04.77 199304435 1:05.59 +0,71 E 30.80 1:05.59
19. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.36 199001267 1:05.78 +0,79 E 30.69 1:05.78
20. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.34 199603709 1:06.63 +0,85 D 31.42 1:06.63
21. Ward van Rijssen Trivia 1:06.01 199204841 1:06.65 +0,74 E 30.74 1:06.65
22. Lars Haarsma De Dolfijn 1:.07.74 199600745 1:.07.46 +0,70 D 31.26 1:07.46
23. Jens Kobesen Trivia 1:05.14 199500117 1:07.98 +0,67 E 31.74 1:07.98
24. Wimar Lindenberg Hieronymus 1:07.32 199601857 1:08.96 +0,64 E 31.96 1:08.96
25. Youri Beugelsdijk Trivia 1:09.90 199704767  1:09.03 +0,75 E 32.76 1:09.03
26. Jonne Schaafsma Racing Club 1:09.71 199800745 1:09.04 +0,68 D 32.30 1:09.04
27. Beau Kneppers ZV Hoorn 1:09.23 199703157 1:09.36 +0,82 E 32.71 1:09.36
28. Mart de Boer DAW 1:08.59 199303589 1:10.51 +0,70 F 32.75 1:10.51
29. Stijn Avezaat One Team Swimming 1:12.14 199700729 1:10.72 +0,81 E 33.08 1:10.72
30. Johnno Peters Wiekslag 1:11.29 199501295 1:11.16 +0,64 F 32.63 1:11.16
31. Jorden Theijink WS Twente 1:11.33 199400323 1:11.36 +0,81 F 33.10 1:11.36
32. Thomas de Lange WS Twente 1:13.57 199701475  1:13.09 +0,79 F 34.62 1:13.09
33. Vincent Schram DAW 1:15.36 199402041 1:13.95 +0,65 33.29 1:13.95
34. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.13 199800603 1:1399 +0,77 F 34.66 1:13.99
35. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:12.90 199800353 1:14.28 +0,62 F 34.42 1:14.28
36. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.11 199801147 1:1461 +0,91 F 34.96 1:14.61
37. Sam Heck De Columbiaan 1:16.41 199700779 1:15.27 +0,74 F 36.33 1:15.27
38. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:15.32 199602683  1:15.93 +0,54 35.33 1:15.93
39. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:15.28 199600893 1:16.17 +0,82 35.89 1:16.17
40. Mike Morianner Zaanstad (SG) 1:15.16 199902137 1:16.27 +0,85 F 36.11 1:16.27
41. Max Reinders Racing Club 1:14.61 200004225 1:16.57 +0,74 E 36.75 1:16.57
42. Remco Stam Trivia 1:19.03 199702165 1:18.96 +0,78 36.37 1:18.96
43. Sjaak van den Berg Oude Veer 1:21.57 198400111 1:19.20 +0,79 37.70 1:19.20
44. Carlin Graham De Houtrib 1:22.70 199704241 1:20.47  +0,72 39.18 1:20.47
45. Jordi Nijland De Houtrib 1:18.63 199703957 1:20.53 +0,71 37.25 1:20.53
46. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:27.31 199902947 1:26.33  +0,77 40.80 1:26.33
AFGEM Nick Bontje De Columbiaan 1:23.21 200000141
AFGEM Stefan Hazeleger RTC Drachten 1:02.13 199100867
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Martinez Cup 2012 DED JN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:09.66 Wendy v.d. Zanden Szczecin (POL) 08-12-2011
Nederlands Record Jeugd 2:17.23 Sharon van Rouwendaal St. Raphael (FRA) 01-03-2009
Nederlands Record 18 jaar 2:15.63 lIse Kevelham Alphen a/d Rijn 07-12-2001
Nederlands Record 17 jaar 2:15.83 Hinkelien Schreuder Alphen a/d Rijn 07-12-2001
Nederlands Record 16 jaar 2:13.84 Sharon van Rouwendaal Stavanger (NOR) 14-11-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:18.76 Naomi van der Woerd Drachten 23-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:18.15 Esmée Bos Amsterdam 03-12-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Lona Kroese De Dolfijn 2:15.88 198702382 2:15.17 +0,79 A 29.74 1:.04.75 1:43.87 2:15.17
2. Marjolein Delno EIFFELswimmersPSV 2:16.73 199400024 2:15.25 +0,76 A 30.00 1:04.73 1:44.34 2:15.25
Nederlands Record 18 jaar
3. Lisa Dreesens EIFFELswimmersPSV 2:16.45 199105798 2:17.16 +0,84 B 28.76 1:04.55 1:44.71 2:17.16
4. Tessa Brouwer De Dolfijn 2:20.35 199105548 2:18.81 +0,75 C 30.23 1:06.78 1:45.92 2:18.81
5. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 2:20.33 199204076 2:19.69 +0,83 C 30.37 1:06.15 1:46.90 2:19.69
6. Macy Oortwijn AZ&PC 2:20.95 199500722 2:20.54 +0,90 C 30.74 1:07.93 1:48.85 2:20.54
7. Tessa Vermeulen E.ON-NZA 2:21.47 199800068 2:21.77 +0,76 B 30.37 1:05.82 1:48.91 2:21.77
8. Merle Verkijk EIFFELswimmersPSV 2:22.80 199400278 2:23.37 +0,72 D 30.59 1:08.01 1:50.57 2:23.37
9. Marieke Tienstra Trivia 2:29.16 199900302 2:26.06 +0,82 C 31.24 1:09.37 1:52.30 2:26.06
10. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 2:27.75 199403364 2:28.57 +0,81 E 32.76 1:11.38 1:53.64 2:28.57
11. Aimée Groenveld De Houtrib 2:29.95 199503394 2:30.64 +0,79 E 32.72 1:10.25 1:56.37 2:30.64
12. Larissa Brak AZ&PC 2:27.89 198800572 2:31.93 +0,87 F 33.33 1:1454 1:55.92 2:31.93
13. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:33.08 199600628 2:32.91 +0,82 F 32.68 1:12.41 1:57.71 2:32.91
14. Willemein Hoving Trivia 2:32.09 199800106 2:3391 +0,73 E 34.11 1:13.75 1:58.25 2:33.91
15. Renée Vanderheyden Trivia 2:33.91 199903130 2:33.96 +0,76 E 33.29 1:11.61 1:57.25 2:33.96
16. Jinte Worsteling De Houtrib 2:39.25 199801844 2:35.95 +0,78 F 34.43 1:12.18 1:59.03 2:35.95
17. Chelsea Merfol RTC Drachten 2:33.69 199800870 2:37.25 +0,86 F 3255 1:11.71 1:59.44 2:37.25
18. Laura Oosterbroek Swol 1894 2:39.83 198803264 2:39.97 +0,74 33.31 1:14.41 2:03.02 2:39.97
19. Senna Limburg De Dolfijn 2:43.52 199905846 2:40.28 +0,77 F 33.41 1:19.61 2:03.88 2:40.28
20. llse van Rijssen Trivia 2:39.72 199601600 2:41.06 +0,83 35.11 1:16.46 2:02.54 2:41.06
21. Moesha Wartes Racing Club 2:36.82 199901724 2:41.76 +0,70 F 34.89 1:16.91 2:03.59 2:41.76
22. Melissa van der Heijden  Van Vliet-Barracuda 2:40.42 199605226 2:42.37 +0,74 34.49 1:18.17 2:05.08 2:42.37
AFGEM Annelotte Mulder De Columbiaan 2:35.29 199701348
AFGEM Valerie van Roon wvz 2:26.65 199802326
Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 51.39 Nick Driebergen Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record Jeugd 55.29 Joey de Ruiter Eindhoven 26-04-2009
Nederlands Record 18 jaar 54.58 Jurjen Willemsen Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 55.64 Klaas Erik Zwering Den Bosch 20-12-1998
Nederlands Record 16 jaar 55.12 Daniél van der Deen Amsterdam 06-11-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Jurjen Willemsen EIFFELswimmersPSV 53.22 199003315 53.71 B 25.75 53.71
2. Ensger Kotterink Albion 59.16 199403391 56.26 D 27.34 56.26
3. Ruben Dekker De Dolffijn 57.10 199300627 56.36 D 27.34 56.36
4. Marco Uppelschoten De Houtrib 58.26 199500375 58.65 E 28.91 58.65
5. Niels Kemperink WS Twente 59.86 199600005 59.15 D 28.90 59.15
6. Daniél Buijs AZ&PC 58.47 199600183 59.21 D 29.10 59.21
7. Jeffrey Appel Zaanstad (SG) 57.92 199200027 59.39 F 28.53 59.39
8. Arjan Hanse AZ&PC 59.62 199500657 1:00.09 E 29.49 1:00.09
9. Arjan Knipping EIFFELswimmersPSV 1:02.04 199401667 1:00.63 F 29.63 1:00.63
10. Jurian Beukers WwVvZ 58.28 199501327 1:00.84 F 29.72 1:00.84
11. Roderick van Doeselaar De Rijn 1:00.67 199200261 1:00.91 F 29.66 1:00.91
12. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:02.68 199500803 1:02.68 F 30.50 1:02.68
13. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 1:02.60 199700605  1:02.85 F 31.14 1:02.85
14. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:03.99 199500299  1:03.26 F 30.56 1:03.26
15. Frank van der Wolff De Dolfijn 1:01.33 199400955 1:03.59 F 31.03 1:03.59
16. Lars van der Velden DAW 1:03.26 199800175 1:04.31 F 31.16 1:04.31
17. Jorgos Skotadis Racing Club 1:03.58 199803317 1:04.54 F 32.11 1:04.54
18. Kirijn de Kievit Racing Club 1:02.82 199700277 1:04.66 F 31.52 1:04.66
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Martinez Cup 2012
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Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
19. Yannick Vijver De Dolfijn 1:06.09 199600469 1:04.89 F 31.65 1:04.89
20. Friso van der Meulen Trivia 1:05.10 199800617 1:05.09 F 32.22 1:05.09
21. Jorden Theijink WS Twente 1:04.22 199400323 1:05.21 31.82 1:05.21
22. Tim Tuijp Zaanstad (SG) 1:04.36 199800975 1:05.55 F 32.47 1:05.55
23. Beeke Beeksma Trivia 1:06.86 199801537 1:06.53 F 31.64 1:06.53
24. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:08.27 199800699 1:07.52 F 32.76 1:07.52
25. Jan-Arnoud Melse Dz&PC 1:07.45 199900785 1:07.95 F 33.56 1:07.95
26. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.23 199801147 1:08.14 F 32.96 1:08.14
27. Damian Martens Het Y 1:10.32 199701095 1:09.03 33.70 1:09.03
28. Mike Kouwenhoven Wiekslag 1:06.32 199700725 1:09.75 33.40 1:09.75
29. Efrim van Barneveld Zwemclub Zeist 1:11.59 199605251 1:10.33 34.35 1:10.33
50m*
30. Rens Julicher Wiekslag 1:19.56 199804321 1:10.72 33.63 1:10.72
31. Darryl Lubbinge ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.41 199701045 1:11.51 34.36 1:11.51
32. Sander van der Mee De Houtrib 1:15.51 199704829 1:11.74 34.90 1:11.74
33. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:14.05 200002657 1:14.08 34.99 1:14.08
50m*
34. Remco Stam Trivia 1:11.14 199702165 1:14.96 35.69 1:14.96
50m*
35. Jesse van der Duin Torpedo 1:20.07 200001447 1:19.95 40.03 1:19.95
36. Odin Kruithof Wiekslag 1:28.94 200003051 1:19.98 37.97 1:19.98
37. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:21.36 199902947 1:24.36 41.05 1:24.36
DIS Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:09.80 199900577 RC
NG.ZA Nick van der Woude ZV Haerlem 1:16.31 200001391
Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 51.35 Inge Dekker Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 55.12 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record 18 jaar 52.22 Ranomi Kromowidjojo Rijeka (CRO) 12-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 53.47 Ranomi Kromowidjojo Aken (GER) 14-10-2007
Nederlands Record 16 jaar 55.12 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record 15 jaar 55.62 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 18-12-2005
Nederlands Record 14 jaar 56.07 Esmee Vermeulen Amsterdam 05-12-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Clarissa van Rheenen EIFFELswimmersPSV 54.17 199108270 54.32 +0,71 A+ 26.33 54.32
2. Rieneke Terink EIFFELswimmersPSV 54.66 198402424 5435 +0,72 A+ 26.25 54.35
3. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 55.90 199600678 55.05 +0,72 A+ 26.54 55.05
Nederlands Record 16 jaar
4. Amy de Langen De Dolffijn 56.50 199702046 55.39 +0,68 A+ 26.61 55.39
Nederlands Record 15 jaar
5. Tamara van Vliet E.ON-NZA 55.18 199403562 55.75 +0,74 B 26.80 55.75
6. Rosa Veerman E.ON-NZA 56.08 199600862 55.92 +0,73 A 27.21 55.92
7. Manon Minneboo EIFFELswimmersPSV 55.50 199301548 56.04 +0,71 C 27.19 56.04
8. Lona Kroese De Dolfijn 55.57 198702382 56.18 +0,76 C 27.40 56.18
Andrea Kneppers EIFFELswimmersPSV 55.37 199302216 56.18 +0,79 C 27.26 56.18
10. Denise van Ark EIFFELswimmersPSV 56.06 199604800 56.45 +0,75 B 27.11 56.45
11. Maartje de Wit E.ON-NZA 55.66 199502362 56.55 +0,73 C 27.46 56.55
12. Esmee Bos RTC Drachten 56.04 199600662 56.65 +0,81 B 27.13 56.65
13. Kelly de Jong EIFFELswimmersPSV 56.12 199101474 57.08 +0,78 C 27.48 57.08
14. Robin Neumann E.ON-NZA 1:00.79 199706190 57.09 +0,72 B 27.72 57.09
15. Moniek Nijhuis E.ON-NZA 57.59 198803188 5722 +0,81 D 27.77 57.22
16. Lieke Verouden Racing Club 57.54 199003948 5731 +0,77 D 27.51 57.31
17. Laura Moolenaar AZ&PC 56.59 199600656 5743 +0,71 C 27.66 57.43
18. Rachelle Visser AZ&PC 57.48 199500106 57.66 +0,74 D 28.09 57.66
19. Nelly Velthuijs EIFFELswimmersPSV 58.80 199404028 57.80 +0,72 D 27.67 57.80
20. Renate Hemmes Dz&PC 59.19 199600418 5781 +0,77 C 27.81 57.81
21. Judith Stap EIFFELswimmersPSV 57.26 199302702 58.04 +0,77 D 28.11 58.04
22. Annelinde Veldman Trivia 58.25 199302758 58.11 +0,77 D 28.04 58.11
Monique van der Struik Dz&PC 59.26 199502502 58.11 +091 D 28.67 58.11
24. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 58.53 199500058 58.39 +0,78 D 28.30 58.39
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Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.

38.
39.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.
NG.ZA
AFGEM
AFGEM

naam

Kim Busch
Jovanna Koens
Milou Schraverus
Sanne Advocaat
Tamara Grove
Jamilla van Veen
Mariska Scheel
Marrit Steenbergen
Lynn Dybiona
Liset Jansen
Malissa van de Heuvel
Serena Stel

Elinore de Jong
Richelle Koot

Mette Bijeman
Josien Wijkhujis
Jannah Sonnenschein
Femke Swier

Milou Julicher
Melissa Zwaan
Nicole Bennis
Juliette Hekman
Brenda Zwarthoed
Esmée Six

Kinge Zandringa
Kelly de Jonge
Sabine Lina

Amber Stienstra
Lotte Stoiber
Joelle Geerts
Rosanne Ligtvoet
Lieke Remmits
Iranila Pattipilohy
Marjolein Maris
Aimée Groenveld
Isobel Bowring
Anouk Zandbergen
Cheyenne Visser
Noa Oldenhof
Romy de Laat
Daphne ten Brink
Myrthe de Jong
Karen Stolk

Naomi Visser
Elisabeth Rivard
llse van den Wijngaard
Linda Kamperman
Hinke Groos
Heleen Arends
Courtney van Huizen
Emma Siemensma
Daphne Lankhorst
Senna Pols

Nynke Klokman
Tess Tjokrodikromo
Esther Robakiewicz
Nikita van den Ouden
Melina Knol

Bibi Stokvis

Debby Bavelaar
Mariélle Vijver

lona van der Toorn
Lisa Postma

Sigrid Dogger

vereniging

RTC Dordrecht
EIFFELswimmersPSV
AZ&PC

RTC Dordrecht

De Dolfijn

One Team Swimming
MNC Dordrecht
Dz&PC

AZ&PC

De Columbiaan
EIFFELswimmersPSV
De Dolffijn

De Otters Het Gooi
Zwemlust-den Hommel
Aquarijn

RTC Drachten
EIFFELswimmersPSV
De Dolfijn

MNC Dordrecht
DAW

\WAV4

Trivia

DAW
EIFFELswimmersPSV
RTC Drachten
Poseidon'56

One Team Swimming
WvVZ

De Fuut

Poseidon'56

MNC Dordrecht

One Team Swimming
De Dolfijn

De Houtrib

De Houtrib

WvVZ

MSV- Zeemacht
Wiekslag

De Dolfijn

Wiekslag

Zaanstad (SG)
Racing Club

Trivia

De Dolffijn

\WAV4

One Team Swimming
Aquarijn

Dz&PC

Trivia

Aquarijn

De Zijl/ILGB

Racing Club

MNC Dordrecht
Dz&PC

De Houtrib

De Houtrib
Hieronymus
Zaanstad (SG)

De Dolfijn

De ZijlILGB

De Dolfijn

Racing Club

De ZijlILGB

De Zwoer

intijd
58.87
58.38
58.42
59.44
59.62
59.91
59.65
58.66
58.83
58.91
59.49
1:00.13
58.67
1:00.78
59.23
1:00.88
58.95
59.27
58.86
1:01.05
58.61
1:00.78
58.72
1:00.81
58.21
1:02.30
1:01.94
59.74
1:00.04
59.33
1:03.12
1:00.06
1:01.61
59.80
1:00.35
1:01.34
1:03.25
1:01.08
1:02.16
1:02.17
1:01.81
1:01.33
1:04.10
1:01.85
1:01.94
1:02.99
1:01.03
1:03.78
1:03.73
1:02.82
1:03.13
1:04.15
1:04.11
1:03.49
1:02.83
1:03.91
1:04.39
1:02.87
1:06.01
1:02.45
1:05.64
1:04.39
59.82
1:04.32

199801450
199505652
199503878
199801320
199601266
199603192
199306344
200000086
199501786
199500418
199304922
199801528
198902072
199606416
199506282
199902866
199606516
199305122
199301320
199103666
199600470
199803914
199604938
199700490
199801422
199701210
198902680
199604448
199803658
199700206
199501212
199801880
199605230
199400210
199503394
199901982
199802774
199802318
199700622
199900902
198500454
199800244
199403950
199903038
199600244
198904736
199601238
199901768
199404416
199601686
199402716
199405762
199700012
199801424
199800172
199603430
199900622
199802232
199900892
199502648
199800336
199900884
199701588
199200452

tijd

58.66

58.72

58.91

58.97

59.02

59.03

59.04

59.08

59.31

59.55

59.55

59.69

59.69

59.73

59.75

59.75

59.95

59.98
1:00.07
1:00.41
1:00.73
1:00.74
1:00.78
1:00.80
1:00.83
1:01.10
1:01.18
1:01.22
1:01.32
1:01.41
1:01.78
1:01.81
1:02.03
1:02.04
1:02.16
1:02.26
1:02.28
1:02.36
1:02.37
1:02.43
1:02.44
1:02.44
1:02.58
1:02.81
1:02.95
1:03.45
1:03.45
1:03.71
1:03.75
1:04.04
1:04.16
1:04.31
1:04.38
1:04.42
1:04.63
1:04.64
1:04.75
1:04.98
1:05.10
1:05.15
1:05.67

RT
+0,81
+0,72
+0,77
+0,73
+0,75
+0,80
+0,76
+0,83
+0,85
+0,86
+0,79
+0,73
+0,75
+0,72
+0,80
+0,66
+0,73
+0,82
+0,68
+0,71
+0,72
+0,90
+0,73
+0,75
+0,79
+0,75
+0,76
+0,71
+0,82
+0,72
+0,76
+0,74
+0,79
+0,67
+0,79
+0,66
+0,72
+0,81
+0,74
+0,77
+0,82
+0,77
+0,89
+0,79
+0,77
+0,86
+0,68
+0,75
+0,83
+0,74
+0,76
+0,63
+0,74
+0,76
+0,82
+0,78
+0,76
+0,79
+0,75
+0,88
+0,84

3.
<

+

TTMTMTTTT T T T TTMTTOTMTMTMMMAMMTTTMTMMMTMOMMOMMMMMOMMMOMMM>MOOO OO

n

50m

28.41
27.87
28.53
28.58
28.41
28.54
28.51
28.64
28.52
28.62
28.92
28.92
27.90
28.38
28.72
28.87
28.87
28.93
28.49
28.77
29.15
29.34
28.92
29.69
29.31
29.23
29.25
28.99
29.73
28.69
29.37
29.32
30.06
29.67
29.56
29.58
29.61
29.44
30.08
30.31
29.95
29.66
29.55
30.30
30.24
30.50
30.47
30.59
30.06
30.40
30.94
30.65
30.78
30.90
31.45
30.72
31.01
30.42
31.56
30.99
30.84

100m

58.66

58.72

58.91

58.97

59.02

59.03

59.04

59.08

59.31

59.55

59.55

59.69

59.69

59.73

59.75

59.75

59.95

59.98
1:00.07
1:00.41
1:00.73
1:00.74
1:00.78
1:00.80
1:00.83
1:01.10
1:01.18
1:01.22
1:01.32
1:01.41
1:01.78
1:01.81
1:02.03
1:02.04
1:02.16
1:02.26
1:02.28
1:02.36
1:02.37
1:02.43
1:02.44
1:02.44
1:02.58
1:02.81
1:02.95
1:03.45
1:03.45
1:03.71
1:03.75
1:04.04
1:04.16
1:04.31
1:04.38
1:04.42
1:04.63
1:04.64
1:04.75
1:04.98
1:05.10
1:05.15
1:05.67
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Martinez Cup 2012 DED JN

Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:41.89 Pieter van den Hoogenband Dublin (IRL) 14-12-2003
Nederlands Record Jeugd 1:46.31 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 10-12-1995
Nederlands Record 18 jaar 1:46.96 Dion Dreesens Aken (GER) 16-10-2011
Nederlands Record 17 jaar 1:46.31 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 10-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 1:46.66 Kyle Stolk Amsterdam 27-10-2012
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Joost Reijns E.ON-NZA 1:44.21 198702725 1:4486 +0,77 A+ 24.23 50.62 1:17.56 1:44.86
2. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 1:46.66 199605231 1:47.05 +0,65 A+ 24.68 51.33 1:18.96 1:47.05
3. Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 1:49.82 199003749 1:50.16 +0,62 B 25.86 54.09 1:22.51 1:50.16
4. Jurjen Willemsen EIFFELswimmersPSV 1:49.27 199003315 1:50.33 +0,70 C 25.80 53.68 1:22.36 1:50.33
5. Joost Groeneveld EIFFELswimmersPSV 1:51.20 199200409 1:51.65 +0,71 C 25.75 53.73 1:22.55 1:51.65
6. Ruben Klinkers EIFFELswimmersPSV 1:51.30 199403511 1:52.23 +0,68 C 25.56 5412 1:23.41 1:52.23
7. Mark Baars MNC Dordrecht 1:53.88 198500059 1:53.14 +0,71 D 26.77 55.31 1:24.26 1:53.14
8. Sebas van Lith RTC Drachten 1:52.76 199001841 1:53.29 +0,78 D 24.82 53.35 1:23.27 1:53.29
9. Stanley Vleerlaag De Dolfijn 1:56.31 198502813 1:53.40 +0,70 D 25.71 54.41 1:23.97 1:53.40
10. Oliver Brache De Dolfijn 1:55.28 199605317 1:53.64 +0,78 C 26.56 55.86 1:25.22 1:53.64
11. Sverre Eschweiler Trivia 1:51.71 199204035 1:5450 +0,69 D 25.68 53.96 1:23.56 1:54.50
12. Erik Nijholt Dz&PC 1:54.47 199401349 1:5456 +0,76 D 26.99 56.17 1:25.35 1:54.56
13. Marcel Schouten EIFFELswimmersPSV 1:55.56 199300653 1:54.98 +0,76 D 27.18 56.79 1:26.14 1:54.98
14. Tom Verbeek De Dolfijn 1:55.36 198803527 1:55.33 +0,72 E 26.84 56.40 1:25.85 1:55.33
15. Jeroen Baars MNC Dordrecht 1:54.04 199200031 1:56.58 +0,78 E 26.13 55.96 1:26.51 1:56.58
16. Lars Haarsma De Dolfijn 1:59.40 199600745 1:57.54 +0,68 D 27.29 57.47 1:27.86 1:57.54
17. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 1:59.24 199202299 1:57.90 +0,73 E 27.12 57.05 1:27.57 1:57.90
18. Yassine Maniani De Fuut 2:00.00 199501755 1:58.92 +0,81 E 26.82 56.83 1:27.86 1:58.92
19. Stef van Zitteren EIFFELswimmersPSV 1:59.52 199601459 1:59.48 +0,75 E 27.49 57.42 1:28.12 1:59.48
20. Huub van Houwelingen = AZ&PC 2:01.37 199406019 1:59.63 +0,73 E 27.47 58.04 1:29.15 1:59.63
21. Stef Heijnekamp WS Twente 1:57.08 199401665 1:59.65 +0,66 E 26.66 56.23 1:27.49 1:59.65
22. Ward van Rijssen Trivia 1:59.61 199204841 1:59.80 +0,72 E 27.31 57.13 1:28.30 1:59.80
23. Dennis Overhage EIFFELswimmersPSV 1:58.12 199002223 2:00.15 +0,70 F 27.87 58.44 1:29.66 2:00.15
24. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:57.32 199504297 2:00.19 +0,80 E 26.61 55.79 1:27.07 2:00.19
25. Ruben Forkink De Columbiaan 2:03.39 199601305 2:00.46 +0,77 E 27.61 58.68 1:30.82 2:00.46
26. Jeroen Stuut Trivia 1:55.55 198803315 2:00.65 +0,86 F 27.65 58.20 1:28.97 2:00.65
27. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:01.04 199603447 2:00.75 +0,88 E 28.01 57.79 1:28.88 2:00.75
28. Jesse Meijer De Dolfijn 2:02.87 199403633 2:01.41 +0,64 F 26.94 57.62 1:29.78 2:01.41
29. Jurian Beukers wvz 1:58.66 199501327 2:02.25 +0,69 F 28.46 59.52 1:31.19 2:02.25
30. Wimar Lindenberg Hieronymus 1:59.31 199601857 2:02.46 +0,68 E 27.54 58.57 1:32.36 2:02.46
31. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 2:04.51 199603709 2:02.60 +0,83 E 27.49 58.72 1:30.91 2:02.60
32. Stijn Avezaat One Team Swimming 1:59.98 199700729 2:02.92 +0,83 E 27.93 58.70 1:31.20 2:02.92
33. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 2:03.10 199702413 2:03.12 +0,71 E 28.17 59.45 1:31.57 2:03.12
34. Thom Paardekooper wvzZ 2:05.20 199604259 2:03.64 +0,72 F 29.15 1:00.79 1:33.07 2:03.64
35. Jens Kobesen Trivia 2:01.79 199500117 2:03.89 +0,72 F 28.36 59.48 1:31.30 2:03.89
36. Martijn Kornet One Team Swimming 2:04.55 199700231 2:04.03 +0,86 E 28.50 1:00.31 1:32.66 2:04.03
37. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 2:01.13 199001267 2:04.86 +0,80 F 29.15 1:00.70 1:32.52 2:04.86
38. Michiel Punter Trivia 2:02.73 198401823 2:05.07 +0,82 F 27.31 58.47 1:31.32 2:05.07
Marciano Lynch wvz 2:01.60 199401893 2:05.07 +0,77 F 28.12 1:00.12 1:32.88 2:05.07
40. Beau Kneppers ZV Hoorn 2:06.05 199703157 2:05.20 +0,86 F 29.02 1:01.07 1:33.98 2:05.20
41. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 2:06.78 199702737 2:05.58 +0,75 F 29.03 1:00.49 1:33.65 2:05.58
42. Jorn Steenbergen DZ&PC 2:04.92 199700039 2:05.62 +0,74 F 28.68 1:00.68 1:33.22 2:05.62
43. Jonne Schaafsma Racing Club 2:06.51 199800745 2:05.65 +0,76 E 28.67 1:00.91 1:33.98 2:05.65
44. Johnno Peters Wiekslag 2:05.91 199501295 2:06.14 +0,67 F 28.39 59.89 1:33.03 2:06.14
45. Max Guthman De Dolfijn 2:06.21 199603317 2:08.15 +0,67 F 28.06 59.54 1:33.31 2:08.15
46. Timo van der Ende Wwvz 2:03.67 199601979 2:08.74 +0,91 F 29.44 1:01.48 1:35.72 2:08.74
47. Friso van der Meulen Trivia 2:04.34 199800617 2:11.20 +0,77 F 30.26 1:03.74 1:37.52 2:11.20

De Dolfijn 2:04.40 199700941

AFGEM Joris Diepeveen
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Martinez Cup 2012 D jN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 29.68 Moniek Nijhuis Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 31.23 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 11-12-2003
Nederlands Record 18 jaar 30.99 Tessa Brouwer Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 31.25 Tessa Brouwer Rijeka (CRO) 11-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 31.69 Moniek Nijhuis Drachten 19-12-2004
Nederlands Record 15 jaar 31.23 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 11-12-2003
Nederlands Record 14 jaar 32.30 Moniek Nijhuis Eindhoven 22-12-2002
rang naam vereniging tijd RT pnt niv
1. Anouk Elzerman E.ON-NZA 199005914 31.16 +0,78 A
2. Rafaélla van Nee De Dolfijn 199900358 32.33 +0,71 A+
Nederlands Record Junioren, NR 13 jaar
3. Lotte Goosen MNC Dordrecht 199205306 32.43 +0,74 C
4. Tessa Brouwer De Dolfijn 199105548 32.71 +0,74 D
5. Manon Friskes RTC Drachten 199701566 33.04 +0,73 C
6. Larissa Brak AZ&PC 198800572 33.48 +0,80 E
7. Kim Busch RTC Dordrecht 199801450 33.52 +0,80 C
8. Nicole Bennis Wwvz 199600470 33.73 +0,74 D
9. Sanne Bommer De Dolfijn 199501132 33.92 +0,79 E
10. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 33.93 +0,76 E
11. Floor Riwen EIFFELswimmersPSV 199402746 34.06 +0,69 E
12. Willeke Jonkman Dz&PC 199604304 34.10 +0,72 E
13. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 199402712 34.39 +0,73 E
14. Amber Ruig Zaanstad (SG) 199603240 34.48 +0,80 E
15. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 199700682 34.49 +0,73 E
16. Macy Oortwijn AZ&PC 199500722 34.57 +0,80 E
17. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 34.73 +0,66 E
18. Lisanne van Avezaath Trivia 199701304 34.81 +0,84 E
19. Jacyntha Plat Trivia 199002956 35.24 +0,77 F
20. Takyiwa Sam ZV Hoorn 199804684 35.25 +0,78 E
21. Willemein Hoving Trivia 199800106 35.75 +0,76 E
22. Maud Hoofs Racing Club 199501206 36.29 +0,76 F
23. Debby Bavelaar De ZijlILGB 199502648 36.50 +0,85 F
24. Laura Keijser De Rijn 199800046 36.81 +1,05 F
25. Anouk Zuidema Trivia 199801654 36.89 +0,78 F
26. Marte Stoorvogel De Rijn 199501408 36.93 +0,94
27. Michelle Hoogendoorn WS Twente 199503718 37.08 +0,80
28. Nicolah Cowles DAW 199902912 37.55 +0,86 F
29. Chantal van Rikxoort Wiekslag 199505802 37.67 +0,91
30. Arianne Hendriks Zaanstad (SG) 199503028 37.96 +0,75
31. llse van Rijssen Trivia 199601600 38.10 +0,83
32. Lieke Alofs DAW 199903232 39.05 +0,70
33. Michelle van Velzen De ZijlILGB 199702294 39.11 +0,81
34. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 199605226 39.49 +0,75
35. Viénne Janssen Torpedo 200101352 42.19 +0,75
36. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 SB14 56.32 263
AFGEM Elise van Manen De Columbiaan 199801676
AFGEM Valerie van Roon WwvVvzZ 199802326
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Martinez Cup 2012 D jN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:51.36  Joeri Verlinden Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record Jeugd 2:01.36  Joeri Verlinden Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record 18 jaar 1:58.87 Jurjen Willemsen Amsterdam 19-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 2:02.92 Joeri Verlinden Amsterdam 16-12-2005
Nederlands Record 16 jaar 2:04.07 Joeri Verlinden Drachten 17-12-2004
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Jens Bakker E.ON-NZA 2:02.59 199300021 2:01.22 +0,73 C 26.76 58.21 1:30.70 2:01.22
2. Fabian Beimin AZ&PC 1:58.59 199100087 2:02.12 +0,72 C 27.16 58.91 1:30.90 2:02.12
3. Ensger Kotterink Albion 2:04.72 199403391 2:06.38 +0,71 D 27.87 1:00.17 1:33.33 2:06.38
4. Sem Hermans EIFFELswimmersPSV 2:10.96 199601259 2:11.71 +0,64 E 28.44 1:01.72 1:35.92 2:11.71
5. Andy Onderstal De Dolfijn 2:20.92 199501479 2:1451 +0,68 F 29.53 1:03.76 1:38.19 2:14.51
6. Erik Nijholt Dz&PC 2:14.37 199401349 2:19.67 +0,77 F 29.96 1:05.36 1:42.91 2:19.67
7. Josha van den Elzen AZ&PC 2:24.44 199602423 2:21.65 +0,79 F 31.12 1:07.16 1:44.37 2:21.65
8. Bernd Kobesen Trivia 2:13.87 199300981 2:21.73  +0,72 29.15 1:04.36 1:42.31 2:21.73
9. Michael Tonsbeek De Dolfijn 2:30.23 199701287 2:22.18 +0,74 F 30.56 1:06.57 1:43.92 2:22.18
10. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:23.63 199800603 2:22.23 +0,86 F 30.27 1:05.06 1:42.41 2:22.23
11. Max Hermans EIFFELswimmersPSV 2:20.78 199700879 2:22.93 +0,54 F 31.46 1:08.13 1:45.76 2:22.93
12. Ruben Stam De Dolfijn 2:26.83 199800331 2:24.31 +0,72 F 30.72 1:07.24 1:45.13 2:24.31
13. Jos de Graaf EIFFELswimmersPSV 2:23.20 199106095 2:24.48 +0,71 29.03 1:04.46 1:42.93 2:24.48
14. Jurian Beukers wvz 2:24.48 199501327 2:28.00 +0,73 32,55 1:10.14 1:50.15 2:28.00
15. Maarten Rottier Trivia 2:19.78 199600657 2:32.22 * +0,84 32.87 1:11.60 1:51.91 2:32.22
16. Marciano Lynch \WAVY4 2:22.81 199401893 2:35.02 +0,71 30.10 1:06.36 1:49.61 2:35.02
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 26.32 Hinkelien Schreuder Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record Jeugd 28.58 Maaike de Waard Dordrecht 29-12-2011
Nederlands Record 18 jaar 27.08 Ranomi Kromowidjojo Rijeka (CRO) 13-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 27.80 Kira Toussaint Szczecin (POL) 10-12-2011
Nederlands Record 16 jaar 27.47 Maaike de Waard Chartres (FRA) 24-11-2012
Nederlands Record 15 jaar 28.58 Maaike de Waard Dordrecht 29-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 28.71 Maaike de Waard Amsterdam 04-12-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Maaike de Waard EIFFELswimmersPSV 27.47 199600604 27.80 A+
2. Willemijn Knot De Dolfijn 28.10 199002010 28.22 B
3. Esmee Bos RTC Drachten 28.47 199600662 28.40 B
4. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.60 199204076 29.86 E
5. Ana Grgic CROATIA 28.78 1996Ana 29.90 E
6. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 30.41 199200810 30.00 E
7. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 30.65 199406050 30.01 E
8. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 29.59 199400074 30.09 E
Parand Zarekiani De Dolfijn 29.77 199402150 30.09 E
10. Laura Moolenaar AZ&PC 29.86 199600656 30.23 E
11. Amy de Langen De Dolfijn 31.35 199702046 30.50 E
12. Liset Jansen De Columbiaan 29.91 199500418 30.55 E
13. Annelinde Veldman Trivia 30.04 199302758 30.60 E
14. Sanne Advocaat RTC Dordrecht 30.14 199801320 30.65 E
15. Mabel Sulic CROATIA 30.65 1993Mabel 30.73 E
16. Rosa Veerman E.ON-NZA 30.67 199600862 30.92 E
17. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 30.88 199403364 30.94 F
18. Malissa van de Heuvel EIFFELswimmersPSV 31.36 199304922 30.95 F
19. Michelle Hoogendoorn WS Twente 30.05 199503718 31.08 F
20. Chelsea Merfol RTC Drachten 31.21 199800870 31.30 * E
21. Iranila Pattipilohy De Dolfijn 31.81 199605230 31.49 F
22. Anouk van der Vlies WwvZz 31.48 199603226 31.58 F
23. Jamilla van Veen One Team Swimming 31.57 199603192 31.62 F
24. Jinte Worsteling De Houtrib 31.59 199801844 31.94 F
25. Mette Bijeman Agquarijn 32.82 199506282 32.55 F
26. Serena Stel De Dolfijn 34.13 199801528 32.67 F
27. Marjolein Maris De Houtrib 31.69 199400210 3291
28. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 33.64 199606416 32.93 F
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Martinez Cup 2012

Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
28. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 34.03 199802774 32.93 F
30. Heleen Arends Trivia 32.84 199404416 33.18
31. Amber Stienstra wvz 32.46 199604448 33.19
32. Sabine Lina One Team Swimming 32.92 198902680 33.20
33. Daphne Lankhorst Racing Club 33.83 199405762 33.62
34. Tessa Mol De Rijn 33.03 199501396 33.76
35. Courtney van Huizen Aquarijn 32.88 199601686 34.28
36. Maud Hoofs Racing Club 33.29 199501206 34.30
37. Esther Robakiewicz De Houtrib 33.30 199603430 34.56
38. Linda Kamperman Aquarijn 34.53 199601238 34.58
39. Myrthe de Jong Racing Club 35.46 199800244 34.86
40. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 33.45 199700508 34.94
41. Daphne ten Brink Zaanstad (SG) 31.70 198500454 34.97
42. Amber Lauwers Zwemclub Zeist 37.30 199504926 35.38
43. Janneke Hoenders Torpedo 35.67 199705454 35.95
44. Mijke Bergkotte De Zwoer 37.28 199903434 36.32
45. Laura Keijser De Rijn 37.16 199800046 36.45
46. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 35.14 199700454 37.37
47. Nikita Herwig Wiekslag 37.67 199903552 38.51
48. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 44.46 200100826 44.20
Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record Jeugd 56.77 Jens Bakker Emmen 25-06-2011
Nederlands Record 18 jaar 55.79 Jens Bakker Szczecin (POL) 10-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 57.01 Jens Bakker Aken (GER) 23-10-2010
Nederlands Record 16 jaar 57.92 Daniél van der Deen Emmen 25-06-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Mike Marissen RTC Drachten 55.95 199202187 5490 +0,75 25.34 54.90
2. Timon Evenhuis De Dolfijn 54.58 199000843 55.44  +0,96 25.70 55.44
3. Aziz Nosairi De Fuut 57.77 199104645 56.48 +0,73 25.55 56.48
4. Lucas Greven EIFFELswimmersPSV 1:00.05 199501941 57.42 +0,73 27.63 57.42
5. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 1:00.01 199600349 57.68 +0,69 27.18 57.68
Nederlands Record 16 jaar
6. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 57.69 198900793 58.62 +0,68 28.30 58.62
7. Arno Kamminga De Columbiaan 59.51 199502403 58.70 +0,70 27.08 58.70
8. Ties Elzerman E.ON-NZA 1:00.30 199502163 58.75 +0,64 27.71 58.75
9. Rutger Sloof De Dolfijn 59.44 198803141 59.17 +0,79 28.03 59.17
10. Roy Smeenge E.ON-NZA 57.30 199305557 59.20 +0,81 27.65 59.20
11. Yamiko Steenhoek RTC Dordrecht 1:01.48 199600987 59.41 40,72 27.37 59.41
12. Kasper Leeuw AZ&PC 59.40 199304435 59.84 +0,72 29.18 59.84
13. Peter Paul Houtkamp EIFFELswimmersPSV 1:00.84 199300651 1:00.07 +0,72 27.73 1:00.07
14. Arjan Knipping EIFFELswimmersPSV 1:01.13 199401667 1:00.19 +0,79 28.17 1:00.19
15. Coen de Bruijn Hieronymus 59.82 199205151 1:00.47 +0,69 28.46 1:00.47
16. Roderick van Doeselaar De Rijn 1:01.11 199200261 1:00.85 +0,69 27.75 1:00.85
17. Joep van Grunsven EIFFELswimmersPSV 1:00.74 199500469 1:01.22 +0,82 29.31 1:01.22
18. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:03.48 199500803 1:01.37  +0,69 28.41 1:01.37
19. Marco Uppelschoten De Houtrib 1:01.03 199500375 1:01.49 +0,76 28.59 1:01.49
20. Jelger Rietveld Trivia 1:01.79 199201109 1:01.56 +0,74 28.34 1:01.56
21. Stijn Avezaat One Team Swimming 1:07.44 199700729 1:03.74 * +0,76 29.79 1:03.74
22. Frank van der Wolff De Dolfijn 1:04.05 199400955 1:05.52 +0,78 29.31 1:05.52
23. J. van Schravendijk WS Twente 1:12.34 199701479 1:06.24 +0,91 31.13 1:06.24
24. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:11.15 199701481 1:07.24 +0,86 30.82 1:07.24
25. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 1:08.61 199702737 1:07.29 +0,79 31.56 1:07.29
26. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:06.23 198701019 1:07.46  +0,86 30.67 1:07.46
27. Rico Roels DAW 1:05.87 199403119 1:07.84 +0,73 30.25 1:07.84
28. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 1:15.50 199900785  1:08.56 +0,74 32.17 1:08.56
29. Darryl Lubbinge ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.07 199701045 1:09.48 +0,87 32.53 1:09.48
30. Thijs de Vos De Rijn 1:12.65 199600675  1:09.59 +0,73 32.01 1:09.59
31. Alessio van Teijlingen De Zijl/ILGB 1:10.54 199503897 1:10.24 +0,46 31.71 1:10.24
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Martinez Cup 2012

Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
32. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 1:10.83 199705357 1:1052 +0,71 33.39 1:10.52
33. Sam Heck De Columbiaan 1:12.15 199700779 1:10.58  +0,73 33.63 1:10.53
34. Thomas de Lange WS Twente 1:21.32 199701475 1:10.54 +0,83 34.67 1:10.54
35. Max Bond Zwemlust-den Hommel 1:16.70 199900605 1:10.68 +0,79 32.56 1:10.68
36. Bas Giezeman Zwemclub Zeist 1:22.50 199702285  1:14.89 +0,89 35.49 1:14.89
37. Carlin Graham De Houtrib 1:17.52 199704241 1:15.29 +0,76 35.61 1:15.29
DIS Luuk ter Mors WS Twente 1:26.92 199801627 RH
AFGEM Mike van de Kraats De Rijn 1:04.28 199600343
AFGEM Stefan Hazeleger RTC Drachten 1:01.53 199100867
Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jun/Jeu/Sen
15-12-2012 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT niv.
1. EIFFELswimmersPSV 1 EIFFELswimmersPSV 1:46.70 1:44.90
Judith Stap B 29.00 Steven Nonnekes 0 +0,27 2392
Bram Dekker 27.19 Clarissa van Rheenen a1 +0,29 24.79
2. EIFFELswimmersPSV 2 EIFFELswimmersPSV 1:48.37 1:47.58
Jurjen Willemsen 0 2517 Lisa Dreesens 91 +0,23 27.62
Manon Minneboo jee] 3192 Joost Groeneveld R +0,24 22.87
3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:47.01 1:48.80
Ruben Dekker fec] 26.93 Willemijn Knot <] +0,47 27.03
Timon Evenhuis 0 28.99 Lona Kroese 87 +0,36 25.85
4. AZ&PC1 AZ&PC 1:49.31 1:49.06
Arjan Hanse %5 27.63 Rachelle Visser %5 +0,42 27.87
Jordan Kraaijenhof B 28.11 Laura Moolenaar %6 +0,23 2545
5. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:51.91 1:50.21
Mark Baars 8 2725 Jeroen Baars €2 +0,26 24.16
Lotte Goosen R 3218 Milou Julicher e +0,05 26.62
6. Trivial Trivia 1:50.87 1:52.28
Sverre Eschweiler R 26.78 Jeroen Stuut 83 +0,45 25.46
Lisanne van Avezaath 97 3337 Annelinde Veldman e +0,31 26.67
7. DzZ&PC1 Dz&PC 1:53.73 1:52.95
Monique van der Struik %5 29.99 Brendon Scheepers 2 +0,28 2563
Willeke Jonkman % 3345 Erik Nijholt A +0,48 23.88
8. RTC Dordrecht 1 RTC Dordrecht 1:52.57 1:53.93
Sanne Advocaat 98 30.66 Kim Busch 98 +0,33 29.09
‘Yamiko Steenhoek % 3051 John Smit %5 +0,26 2367
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Martinez Cup 2012

Amsterdam, 15 en 16 december 2012

2 - Martinez Cup 2012 dag 2

16-12-2012 - 14:00

Programmanr. 18 Heren, 400m vrije slag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 3:42.91 Arjen v/d Meulen Stavanger (NOR) 14-11-2009
Nederlands Record Jeugd 3:50.31 Maarten Brzoskowski Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 3:49.86 Alex Schelvis Dordrecht 05-11-2005
Nederlands Record 17 jaar 3:50.31 Maarten Brzoskowski Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record 16 jaar 3:51.21 Pieter van den Hoogenband Amersfoort 17-12-1994
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Marcel Schouten EIFFELswimmersPSV 4:01.59 199300653 4:00.37 +0,76 C
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.62 3052 250m: 2:30.74 3054 350m: 33152 3011
100m: 59.10 3092 200m: 20020 3058 300m: 30141 3067 400m:; 40037 2885
2. Erik Nijholt DZ&PC 4:05.90 199401349 4:07.83 +0,79 E
50m: 28.06 28.06 150m: 13133 3196 250m: 2:33.96 3121 350m: 337.04 3168
100m: 59.37 3131 200m: 20275 3142 300m: 30536 3140 400m: 407.83 30.79
3. Bernd Kobesen Trivia 4:08.80 199300981 4:12.36 +0,71 E
50m: 2842 2842 150m: 13246 3244 250m: 237.33 042 350m: 314192 3216
100m: 1:00.02 3160 200m: 20491 3245 300m: 3.09.76 3243 400m: 41236 3044
4. Jurian Beukers wvz 4:14.30 199501327 4:13.45 +0,71 E
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.64 3231 250m: 23815 212 350m: 34227 3195
100m: 10133 3218 200m: 20603 3239 300m: 31032 3217 400m: 41345 3118
5. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 4:22.50 199603709 4:17.94 +0,95 E
50m: 29.13 29.13 150m: 13316 3234 250m: 233367 3294 350m: 314534 3364
100m: 1:00.82 31.69 200m: 2.05.73 3257 300m: 31170 3303 400m: 417.94 3260
6. Peter Rothengatter DWK 4:21.46 199701189 4:18.13 +0,88 E
50m: 29.19 29.19 150m: 13352 275 250m: 2:39.69 3330 350m: 314652 3333
100m: 1:00.77 3158 200m: 20639 3287 300m: 31319 3350 400m; 41813 3161
7. Stijn Avezaat One Team Swimming 4:17.18 199700729 4:18.33 +0,88 E
50m: 2856 2856 150m: 13315 3273 250m: 2:39.76 3359 350m: 34718 3372
100m: 1:0042 3186 200m: 20617 3302 300m: 31346 3370 400m; 41833 3115
8. Jorn Steenbergen Dz&PC 4:18.82 199700039 4:21.26 +0,72 E
50m: 28,66 2866 150m: 13476 3356 250m: 214099 3296 350m: 34833 3362
100m: 1:01.20 3254 200m: 20803 3327 300m: 31471 872 400m; 42126 3293
9. Auke Koops De Zwoer 4:25.47 199502455 4:24.43 +0,85 F
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.94 3367 250m: 214331 3364 350m: 35138 34.18
100m: 10227 3288 200m: 20967 3373 300m: 317.20 3389 400m:; 42443 3305
10. Thom Paardekooper wvz 4:24.97 199604259 4:24.83 +0,72 F
50m: 2921 2921 150m: 1:36.00 3386 250m: 214355 3358 350m: 35199 3431
100m: 10214 3293 200m: 20997 3397 300m: 317.68 3413 400m:; 42483 3284
11. Marciano Lynch wvz 4:19.67 199401893 4:25.03 +0,79 F
50m: 2936 2936 150m: 1:36.03 3366 250m: 2:43.06 3322 350m: 350.88 3405
100m: 1:02.37 3301 200m: 2:00.84 3381 300m: 31683 3377 400m:; 42503 34.15
12. Max Hermans EIFFELswimmersPSV 4:37.60 199700879 4:25.66 +0,71 E
50m: 28.87 28.87 150m: 1:3397 33.16 250m: 2:42.03 3431 350m: 35141 34.82
100m: 1:0081 3194 200m: 207.72 3375 300m: 31659 3456 400m: 425,66 34.25
13. Timo van der Ende wvz 4:27.08 199601979 4:27.57 +0,84 F
50m: 2934 2934 150m: 1:36.90 3411 250m: 214507 34.23 350m: 354.76 3517
100m: 1:02.79 3345 200m: 2:10.84 3394 300m: 31959 3452 400m: 42757 3281
14. Andy van Akkeren Hieronymus 4:28.45 199505381 4:28.42 +0,75 F
50m: 3095 3095 150m: 1:36.79 3364 250m: 2:4450 3379 350m: 35403 3463
100m: 10315 3220 200m: 21071 3392 300m: 311940 34.90 400m; 42842 34.39
15. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 4:35.22 199800719 4:28.49 +0,82 E
50m: 3008 3008 150m: 137.23 3340 250m: 2:45.46 34.17 350m: 354,64 3493
100m: 10383 3375 200m: 21129 34.06 300m: 31971 34.25 400m; 42849 3385
16. Jan-Arnoud Melse DzZ&PC 4:47.74 199900785 4:31.42 +0,71 E
50m: 29.89 29.89 150m: 137.73 3465 250m: 2:47.37 3493 350m: 35753 35.10
100m: 10308 3319 200m: 2:12.44 3471 300m: 32243 3506 400m:; 43142 3389
17. Roy van der Woude ZV Haerlem 4:36.62 199700579 4:42.02 +0,75 F
50m: 3007 3007 150m: 1:4049 3588 250m: 255361 36.62 350m: 407.34 36.84
100m: 1:04.61 3454 200m: 211699 3650 300m: 33050 36.89 400m:; 442,02 34,68
18. Simon Koopen Zaanstad (SG) 4:49.55 199802127 4:43.04 +0,69 F
50m: 2921 2921 150m: 13892 3589 250m: 252,74 37.15 350m: 407.71 3657
100m: 1:0303 3382 200m: 211559 3667 300m: 33114 3840 400m:; 44304 3533
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Martinez Cup 2012

Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 18, Heren, 400m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
19. Arjan Bijl DWK 4:49.23 199800117 4:45.71 +0,80 F
50m: 3143 3143 150m: 14274 36.08 250m: 2:56.60 37.20 350m: 411.00 37.10
100m: 1:06.66 3523 200m: 2:19.40 36.66 300m: 3:33.90 37.30 400m: 44571 3471
20. Rense Ruig Zaanstad (SG) 4:52.72 199901627 4:46.65 +0,92 F
50m: 3063 3063 150m: 1:41.98 3661 250m: 2:56.48 37.59 350m: 41081 36.79
100m: 1.05.37 34.74 200m: 2:18.89 3691 300m: 3:34.02 37.54 400m: 4:46.65 3584
21. Justus Ykema DWK 5:03.67 199900029 5:00.35 +0,68 F
50m: 3164 3164 150m: 1:46.08 38.10 250m: 3.04.08 3930 350m: 42272 39.60
100m: 1:07.98 3634 200m: 2:24.78 33870 300m: 34312 3904 400m: 5:00.35 37.63
NG.ZA Joris Diepeveen De Dolfijn 4:46.73 199700941
AFGEM Nick van der Krogt De ZijlILGB 4:39.80 199501313
AFGEM Timos Skotadis Racing Club 4:28.99 199804615
Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 23.25 Marleen Veldhuis Manchester (GBR) 13-04-2008
Nederlands Record Jeugd 25.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record 18 jaar 24.14 Ranomi Kromowidjojo St. Paul La Reunion (FRA) 28-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 24.49 Ranomi Kromowidjojo Debrecen (HUN) 16-12-2007
Nederlands Record 16 jaar 25.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record 15 jaar 25.34 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 16-12-2005
Nederlands Record 14 jaar 25.60 Ranomi Kromowidjojo Drachten 17-12-2004
rang naam vereniging tijd RT pnt niv
1. Tamara van Vliet E.ON-NZA 199403562 25.07 +0,70 A+
2. Maaike de Waard EIFFELswimmersPSV 199600604 25.38 +0,74 A+
3. Rieneke Terink EIFFELswimmersPSV 198402424 25.52 +0,73 A
4. Manon Minneboo EIFFELswimmersPSV 199301548 25.60 +0,69 B
5. Clarissa van Rheenen EIFFELswimmersPSV 199108270 25.65 +0,70 B
6. Amy de Langen De Dolfijn 199702046 26.00 +0,69 A+
7. Esmee Bos RTC Drachten 199600662 26.36 +0,78 B
8. Nelly Velthuijs EIFFELswimmersPSV 199404028 26.37 +0,69 C
9. Kim Busch RTC Dordrecht 199801450 26.51 +0,81 A
10. Annelinde Veldman Trivia 199302758 26.77 +0,79 D
11. Marrit Steenbergen DZ&PC 200000086 26.78 +0,78 A+
Nederlands Record 12 jaar
12. Macy Oortwijn AZ&PC 199500722 26.80 +0,76 D
13. Annemarie Worst E.ON-NZA 199500042 26.85 +0,80 D
14. Liset Jansen De Columbiaan 199500418 26.87 +0,88 D
15. Mariska Scheel MNC Dordrecht 199306344 26.90 +0,74 D
16. Renate Hemmes DzZ&PC 199600418 26.93 +0,76 D
17. Jovanna Koens EIFFELswimmersPSV 199505652 26.99 +0,71 D
18. Sanne Advocaat RTC Dordrecht 199801320 27.05 +0,73 B
19. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 199406050 27.17 +0,76 E
20. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 199500058 27.22 +0,60 D
21. Rafaélla van Nee De Dolfijn 199900358 27.27 +0,76 B
Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 199606516 27.27 +0,71 D
23. Manon Friskes RTC Drachten 199701566 27.36 +0,75 D
24. Milou Julicher MNC Dordrecht 199301320 27.38 +0,70 E
25. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 27.43 +0,74 D
26. Mette Bijeman Aquarijn 199506282 27.44 +0,80 E
27. Joyce Feith EIFFELswimmersPSV 199806264 27.48 +0,68 C
28. Nicole Bennis wvz 199600470 27.55 +0,70 E
29. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 27.58 +0,75 E
30. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 27.63 +0,75 E
31. Malissa van de Heuvel EIFFELswimmersPSV 199304922 27.66 +0,75 E
32. Brenda Zwarthoed DAW 199604938 27.67 +0,72 E
33. Femke Swier De Dolfijn 199305122 27.69 +0,84 E
34. Josien Wijkhujis RTC Drachten 199902866 27.74 +0,67 C
35. Juliette Hekman Trivia 199803914 27.75 +0,81 D
36. Michelle Hoogendoorn WS Twente 199503718 27.84 +0,77 E
37. Aranka Schouten De Fuut 199503742 27.87 +0,73 E
38. Takyiwa Sam ZV Hoorn 199804684 27.89 +0,76 D
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Martinez Cup 2012
Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang

39.
40.
41.
42.
43.
44,

46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

50.
60.

62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
DIS
DIS
AFGEM

naam

Chantal Warmerdam
Amber Stienstra
Kelly de Jonge
Jamilla van Veen
Richelle Koot
Sabine Lina

Laura Hagreis
Melissa Zwaan

Iris Forkink

Iranila Pattipilohy
Cheyenne Visser
Jacyntha Plat
Esmée Six

Heleen Arends
Isobel Bowring
Ivana Lingen
Sandra Zwaanswijk
Merel Brinkman

Kris Siegers

Linda Kamperman
Jinte Worsteling
Karen Stolk

Noa Oldenhof
Anouk Zuidema
Courtney van Huizen
Lieke Remmits
Chantal Molenkamp
NR gehandicapten
Roos Wielink

llse van den Wijngaard
Mijke Bergkotte
Fenke Bosschert
Germaine Tjou Tam Sin
Debby Bavelaar
Yvanna Zuurveld
Senna Limburg
Nynke Klokman
Anne Petersen
Myrna van Duijven
Emma Siemensma
Tessa Mol

Eline den Brave
Mariélle Vijver
Maaike Baker

Bibi Stokvis

Laura Keijser

llse van Rijssen
Arianne Hendriks
Jennifer Tuijp

Lotte Breukelman
Kyana van der Vegt
Laura Willemsen
Viénne Janssen
Kelly Willemsen
Lisanne van Zijl
Myrthe Meier

Lisa Postma

vereniging

De Columbiaan

wvz

Poseidon'56

One Team Swimming
Zwemlust-den Hommel
One Team Swimming
WS Twente

DAW

De Columbiaan

De Dolfijn

Wiekslag

Trivia
EIFFELswimmersPSV
Trivia

\WAVY4

Van Vliet-Barracuda
DAW

DWK

Van Vliet-Barracuda
Aquarijn

De Houtrib

Trivia

De Dolfijn

Trivia

Aquarijn

One Team Swimming
AZ&PC

Trivia

One Team Swimming
De Zwoer
DAW

De Rijn

De ZijlILGB
DAW

De Dolfijn
DzZ&PC

Van Vliet-Barracuda
Isis

De ZijILGB

De Rijn
Zaanstad (SG)
De Dolfijn

De Columbiaan
De Dolfijn

De Rijn

Trivia
Zaanstad (SG)
Zaanstad (SG)
De Grunte

De Houtrib
Aquarijn
Torpedo

ZV Hoorn
Zaanstad (SG)
De Grunte

De ZijlILGB

199601060
199604448
199701210
199603192
199606416
198902680
199600548
199103666
199805680
199605230
199802318
199002956
199700490
199404416
199901982
199305020
198503934
199802040
199306368
199601238
199801844
199403950
199700622
199801654
199601686
199801880
199002624

199403962
198904736
199903434
199704724
199700508
199502648
199702998
199905846
199801424
199700454
199900252
199402716
199501396
199601682
199800336
199902930
199900892
199800046
199601600
199503028
200004198
200001828
199902612
199700168
200101352
199506354
199505454
200001830
199701588

S10

tijd
27.90
27.97
28.10
28.11
28.16
28.18
28.18
28.19
28.25
28.25
28.26
28.39
28.57
28.58
28.66
28.69
28.76
28.77
28.78
28.78
28.80
28.81
28.81
28.91
28.96
29.02
29.07

29.12
29.14
29.15
29.19
29.27
29.40
29.49
29.55
29.61
29.80
29.88
29.88
29.90
29.95
29.99
30.00
30.02
30.17
30.19
30.76
30.91
31.25
31.43
31.49
32.00
33.08

AA
AA

RT pnt niv
+0,78
+0,70
+0,76
+0,85
+0,78
+0,74
+0,73
+0,72
+0,75
+0,82
+0,77
+0,75
+0,76
+0,82
+0,67
+0,67
+0,76
+0,69
+0,87
+0,68
+0,74
+0,80
+0,69
+0,73
+0,75
+0,74
+0,66 853

TMTMMTMTTMTTMOTMTMOMOTMmMTMmMIMIMMmMM

+0,84
+0,43
+0,68
+0,56
+0,94
+0,75
+0,72
+0,75
+0,76
+0,73
+0,69
+0,82
+0,80
+0,87
+0,83
+0,89
+0,77
+0,79
+0,82
+0,76
+0,82
+0,75
+0,75 F
+0,69

+0,73 F
+0,71

MMM MmMmTTTTmTT

MM mmMmTT T

mT
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Martinez Cup 2012 DED JN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:07.38 Lennart Stekelenburg Dubai (VAE) 17-12-2010
Nederlands Record Jeugd 2:12.58 Lucas Greven Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 2:12.26 Lennart Stekelenburg Drachten 18-12-2004
Nederlands Record 17 jaar 2:12.58 Lucas Greven Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 16 jaar 2:17.22  Lucas Greven Terneuzen 29-01-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Sebas van Lith RTC Drachten 2:10.93 199001841 2:11.77 +0,81 A 29.78 1:04.57 1:38.34 2:11.77
2. Lucas Greven EIFFELswimmersPSV 2:12.58 199501941 2:12.38 +0,74 A+ 30.31 1:04.06 1:38.61 2:12.38
Nederlands Record Jeugd, NR 17 jaar
3. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 2:15.74 199301111 2:1497 +0,89 C 30.62 1:04.68 1:39.87 2:14.97
4. Joep van Grunsven EIFFELswimmersPSV 2:16.38 199500469 2:19.09 * +0,75 C 30.82 1:05.84 1:41.72 2:19.09
5. Rutger Sloof De Dolfijn 2:22.69 198803141 2:19.89 +0,75 E 30.55 1:05.64 1:41.92 2:19.89
6. Coen de Bruijn Hieronymus 2:22.82 199205151 2:20.26 +0,70 E 31.56 1:07.10 1:43.34 2:20.26
7. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 2:17.93 199600349 2:20.28 +0,68 B 30.61 1:05.76 1:42.42 2:20.28
8. Menno van den Heuvel De Columbiaan 2:21.22 199200519 2:21.79 +0,78 E 31.72 1:07.25 1:44.08 2:21.79
9. Ward van Rijssen Trivia 2:22.89 199204841 2:24.16 +0,75 E 32.13 1:08.20 1:45.74 2:24.16
10. Peter Paul Houtkamp EIFFELswimmersPSV 2:21.66 199300651 2:25.73 +0,71 E 31.77 1:.07.34 1:45.23 2:25.73
11. Niels Kemperink WS Twente 2:25.82 199600005 2:26.78 +0,71 D 32.73 1:09.99 1:47.74 2:26.78
12. Alex Catsburg ZVVS 2:25.46 199404753 2:28.19 +0,64 F 32.95 1:10.34 1:49.39 2:28.19
13. Beau Kneppers ZV Hoorn 2:29.57 199703157 2:29.47 +0,78 E 33.24 1:11.16 1:50.05 2:29.47
14. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 2:34.14 199702413 2:29.55 +0,71 E 34.04 1:12.12 1:50.82 2:29.55
15. Lars Haarsma De Dolfijn 2:28.78 199600745 2:30.23 +0,68 E 33.55 1:12.28 1:51.68 2:30.23
16. Jesse de Vries DWK 2:25.71 199503811 2:31.35 * +0,73 F 33.22 1:11.40 1:50.96 2:31.35
17. Daan Roordink De Fuut 2:32.84 199503979 2:31.51 +0,77 F 3452 1:12.99 1:52.23 2:31.51
18. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:32.66 199603447 2:32.10 +0,84 E 3455 1:12.96 1:52.08 2:32.10
19. Youri Beugelsdijk Trivia 2:35.41 199704767 2:33.78 +0,75 E 34.35 1:13.20 1:53.52 2:33.78
20. Maarten Rottier Trivia 2:31.75 199600657 2:35.63 * +0,82 F 35.50 1:14.76 1:54.77 2:35.63
21. Stijn Avezaat One Team Swimming 2:36.06 199700729 2:35.73 +0,83 F 3454 1:13.78 1:54.24 2:35.73
22. Wimar Lindenberg Hieronymus 2:33.79 199601857 2:37.88 +0,66 F 34.73 1:15.29 1:57.37 2:37.88
23. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:39.54 199600893 2:41.97 +0,82 F 35.41 1:15.60 1:57.85 2:41.97
DIS Stefan van den Berg De Dolfijn 2:43.21 199602683 AA
Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 25.00 Inge Dekker Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Senioren 25.00 Hinkelien Schreuder Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 27.48 Ranomi Kromowidjojo Palma de Mallorca (ESP) 07-07-2006
Nederlands Record 18 jaar 26.13 Ranomi Kromowidjojo St. Paul La Reunion (FRA) 29-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 26.99 Ranomi Kromowidjojo Debrecen (HUN) 14-12-2007
Nederlands Record 16 jaar 26.39 Maaike de Waard Chartres (FRA) 23-11-2012
Nederlands Record 15 jaar 27.55 Maaike de Waard Dordrecht 29-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 27.89 Maaike de Waard Eindhoven 17-10-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Willemijn Knot De Dolfijn 26.69 199002010 27.20 +0,73 C
2. Lotte Goosen MNC Dordrecht 27.42 199205306 27.52 +0,72 D
3. Parand Zarekiani De Dolfijn 27.34 199402150 27.65 +0,76 D
4. Tamara van Vliet E.ON-NZA 26.97 199403562 27.94 +0,70 D
5. Rachelle Visser AZ&PC 27.92 199500106 28.22 +0,77 D
6. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.04 199204076 28.50 +0,80 E
7. Monique van der Struik DzZ&PC 28.73 199502502 28.66 +0,80 E
8. Milou Julicher MNC Dordrecht 28.89 199301320 28.90 +0,68 E
9. Kinge Zandringa RTC Drachten 28.38 199801422 29.06 +0,76 D
10. Denise van Ark EIFFELswimmersPSV 30.39 199604800 29.36 +0,77 E
11. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 29.18 199606516 29.50 +0,68 E
12. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 29.83 199500058 29.57 +0,74 E
13. Irene Teufer De Dolfijn 28.78 199602340 29.59 +0,79 E
14. Naomi Visser De Dolfijn 30.48 199903038 29.64 +0,76 D
15. Chantal Grove De Dolfijn 28.94 199401844 29.65 +0,75 F
16. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 29.55 199406050 29.68 +0,81 F
17. Malissa van de Heuvel EIFFELswimmersPSV 28.73 199304922 29.74 +0,74 F
18. Chantal Warmerdam De Columbiaan 31.65 199601060 30.61 +0,74 F

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to KNzB

16-12-2012 20:50 - pagina 20



L
3

N

-4

7
Martinez Cup 2012 D J
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag, Jun/Jeu/Sen
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
19. Laura Stokx DAW 30.79 199601510 30.64 +0,71 F
20. Romy de Laat Wiekslag 31.39 199900902 30.70 +0,77 E
21. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 31.34 199606416 30.79 +0,77 F
22. Chelsea Merfol RTC Drachten 30.42 199800870 30.88 +0,92 F
23. Karen Stolk Trivia 31.68 199403950 30.92 +0,87 F
24. Serena Stel De Dolfijn 34.41 199801528 31.16 +0,70 F
Anouk van der Vlies wvz 31.89 199603226 31.16 +0,77 F
26. Anouk Zuidema Trivia 31.56 199801654 31.21 +0,60 F
27. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 31.19 199800172 31.27 +0,79 F
28. Loulou Janssen De Columbiaan 31.96 200100132 31.57 +0,86 B
29. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 33.01 199605226 31.89 +0,73
30. Anne Noom De Dolfijn 32.21 199800062 32.07 +0,81 F
31. Roos Wielink Trivia 31.51 199403962 32.20 +0,80
32. Rebecca Martens DAW 31.51 199604352 32.39 +0,76
33. Merel Brinkman DWK 31.60 199802040 32.58 +0,67
34. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 32.20 199700508 32.75 +0,79
35. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 33.47 199500946 33.42 +0,69
36. Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 33.68 199701732 33.82 +0,78
37. Janneke Hoenders Torpedo 34.88 199705454 33.85 +0,57
38. Charlotte Anraad Zwemclub Zeist 33.39 199307588 34.69 +0,85
39. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 35.41 199700454 35.21 +0,63
40. Michelle van Velzen De ZijlILGB 37.18 199702294 36.28 +0,85
41. Mijke Bergkotte De Zwoer 37.41 199903434 37.15 +0,77
42. Nikita Herwig Wiekslag 37.75 199903552 37.24 +0,83
AFGEM Kelly de Jong EIFFELswimmersPSV 26.62 199101474
Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:53.08 Nick Driebergen Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record Jeugd 1:58.81 Klaas Erik Zwering Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 18 jaar 1:57.16 Sander Ganzevles Valencia (ESP) 14-12-2000
Nederlands Record 17 jaar 1:58.81 Klaas Erik Zwering Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 16 jaar 2:00.02 Sander Ganzevles Den Bosch 18-12-1998
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Ensger Kotterink Albion 2:02.30 199403391 2:01.28 C 28.00 58.45 1:29.77 2:01.28
2. Ruben Dekker De Dolfijn 2:05.44 199300627 2:04.53 D 29.09 1:00.25 1:32.52 2:04.53
3. Sverre Eschweiler Trivia 2:03.49 199204035 2:06.16 E 29.22 1:00.84 1:33.46 2:06.16
4. Tom Laarhuis De Dinkel 2:08.81 199800309 2:09.07 C 30.19 1:03.09 1:36.15 2:09.07
Nederlands Record 14 jaar
5. Arjan Hanse AZ&PC 2:07.92 199500657 2:09.32 E 29.98 1:02.69 1:36.45 2:09.32
6. Ben Schwietert DWK 2:08.40 199704831 2:09.55 D 30.45 1:03.27 1:37.18 2:09.55
7. Jeffrey Appel Zaanstad (SG) 2:09.29 199200027 2:10.93 F 30.12 1:03.01 1:37.21 2:10.93
8. Roderick van Doeselaar De Rijn 2:13.95 199200261 2:11.39 F 30.60 1:03.69 1:37.45 2:11.39
9. Sem Hermans EIFFELswimmersPSV 2:10.84 199601259 2:12.29 E 30.44 1:04.57 1:38.90 2:12.29
10. Mike van Herk EIFFELswimmersPSV 2:12.07 199601007 2:12.30 * E 30.78 1:04.02 1:38.39 2:12.30
11. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 2:18.05 199700605 2:13.02 E 32.11 1:06.33 1:40.18 2:13.02
12. Michael Tonsbeek De Dolfijn 2:14.79 199701287 2:13.83 E 30.79 1:04.80 1:39.62 2:13.83
13. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 2:18.45 199500803 2:14.02 F 31.54 1:05.79 1:39.85 2:14.02
14. Jurian Beukers wWvz 2:06.93 199501327 2:14.18 F 31.32 1:04.64 1:39.45 2:14.18
*50m
15. Ivar de Jong De Dolfijn 2:17.69 199700869 2:14.87 E 31.97 1:05.96 1:40.83 2:14.87
16. Luuk Nijland De Berkelduikers 2:17.03 199700333 2:15.16 E 31.22 1:05.55 1:39.88 2:15.16
17. Frank de Graaf DWK 2:17.44 199602671 2:15.87 F 31.29 1:06.16 1:41.61 2:15.87
18. Nino Sieling DWK 2:18.05 199701845 2:16.72 F 32.64 1:07.37 1:41.96 2:16.72
19. Mike Bravenboer Poseidon'56 2:19.45 199500299 2:18.04 F 32.23 1:06.94 1:42.66 2:18.04
20. Friso van der Meulen Trivia 2:19.97 199800617 2:18.21 E 32.16 1:07.30 1:43.02 2:18.21
21. Tim Tuijp Zaanstad (SG) 2:18.26 199800975 2:20.56 F 33.47 1:09.13 1:45.97 2:20.56
22. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 2:25.06 199900785 2:23.33 E 33.75 1:10.18 1:47.49 2:23.33
23. Martijn Kornet One Team Swimming 2:28.75 199700231 2:24.45 F 34.41 1:10.99 1:48.05 2:24.45
DIS Lars van der Velden DAW 2:15.90 199800175 RA
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Martinez Cup 2012 DED JN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 23 Dames, 400m wisselslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:36.91 Rieneke Terink Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record Jeugd 4:42.72  Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record 18 jaar 4:47.89 Marjolein Delno Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record 17 jaar 4:37.45 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 4:43.00 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 4:42.72 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record 14 jaar 4:50.94 Esmée Bos Amsterdam 05-12-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Marjolein Delno EIFFELswimmersPSV 4:47.89 199400024 4:45.35 +0,78 A
Nederlands Record 18 jaar
50m: 3045 3045 150m: 1:43.12 36.69 250m: 3.00.02 4081 350m: 414.23 3290
100m: 1:06.43 3598 200m: 211921 36.09 300m: 34133 4131 400m: 4:45.35 3112
2. Leonie van Noort De ZijlILGB 5:00.54 199301752 4:55.73 +0,81 C
50m: 3010 30.10 150m: 1:42.67 3650 250m: 30261 4350 350m: 42321 3483
100m: 10617 3607 200m: 21911 3644 300m: 34838 4577 400m; 45573 3252
3. Cynthia Verkaik E.ON-NZA 4:53.63 199602188 4:56.52 +0,75 B
50m: 3242 3242 150m: 1:45.68 37.29 250m: 3.05.30 4238 350m: 42337 34.87
100m: 1:08.39 3597 200m: 22292 37.24 300m: 34850 4320 400m: 456,52 3315
4. Tessa Vermeulen E.ON-NZA 5:01.46 199800068 4:57.22 * +0,79 A
*100m
50m: 3163 3163 150m: 1:47.25 3843 250m: 3.08.85 4428 350m: 42531 3283
100m: 1:08.82 37.19 200m: 2:2457 37.32 300m: 35248 4363 400m: 457.22 3191
5. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 5:13.20 199403364 5:14.03 +0,78 E
50m: 3285 3285 150m: 15213 4007 250m: 31506 4420 350m: 43878 37.40
100m: 1:12.06 3921 200m: 2:30.86 3873 300m: 40138 46.32 400m: 5:14.03 3525
6. Renée Vanderheyden Trivia 5:33.73 199903130 5:28.23 * +0,79 E
50m: 3413 3413 150m: 155.73 4121 250m: 32369 4736 350m: 45149 39.70
100m: 11452 4039 200m: 2:36.33 40.60 300m: 41179 48.10 400m: 5:28.23 36.74
7. Nikita van den Ouden Hieronymus 5:34.47 199900622 5:30.84 +0,79 E
50m: 3573 3573 150m: 1:59.45 4024 250m: 32752 4747 350m: 45355 3871
100m: 11921 4348 200m: 214005 4060 300m: 41484 4732 400m; 5:30.84 37.29
8. Lotte Stoiber De Fuut 5:23.85 199803658 5:34.43 +0,69 F
50m: U334 A3 150m: 15750 4228 250m: 327.84 4913 350m: 4:56.80 40.16
100m: 11522 4088 200m: 2:3871 4121 300m: 4:16.64 4880 400m: 5:34.43 37.63
9. Josien Wijkhujis RTC Drachten 5:22.67 199902866 5:40.28 +0,72 F
50m: 3092 3092 150m: 155256 4412 250m: 32876 5335 350m: 5:02.56 39.00
100m: 1:08.44 3752 200m: 2:35.41 4285 300m: 42356 54.80 400m: 5:40.28 37.72
10. Lotte Hoogeterp DAW 5:52.91 199703878 5:47.38 +0,81
50m: 36.10 36.10 150m: 2:02.80 4353 250m: 33473 5021 350m: 5.07.58 4188
100m: 1:19.27 4317 200m: 2:4452 41.72 300m: 4:25.70 50.97 400m: 5:47.38 39.80
AFGEM Shireen Post AZ&PC 5:12.45 199503286
Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 49.86 Joeri Verlinden Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 54.20 Kyle Stolk Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 53.10 Jens Bakker Szczecin (POL) 08-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 55.16 Joris Keizer Utrecht 07-12-1996
Nederlands Record 16 jaar 54.20 Kyle Stolk Amsterdam 27-10-2012
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 54.20 199605231 53.38 +0,68 A+ 24.75 53.38
Nederlands Record Jeugd, NR 16 jaar
2. Jens Bakker E.ON-NZA 53.10 199300021 5396 +0,71 B 25.32 53.96
3. Jeroen Baars MNC Dordrecht 54.94 199200031 5476 +0,76 C 25.52 54.76
4. Mark Baars MNC Dordrecht 55.28 198500059 5493 +0,67 C 25.65 54.93
5. Aziz Nosairi De Fuut 55.75 199104645 55.02 +0,70 D 25.19 55.02
6. Jeroen Stuut Trivia 56.71 198803315 56.57 +0,82 E 26.18 56.57
7. Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 57.80 199003749 56.66 +0,60 E 25.69 56.66
8. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 56.81 199401147 56.86 * +0,67 D 25.79 56.86
9. Kevin Eltink DWK 58.15 199100589 57.80 +0,80 E 27.01 57.80
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Martinez Cup 2012

Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 24, Heren, 100m vlinderslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
10. Arno Kamminga De Columbiaan 1:00.36 199502403 5792 +0,74 D 26.96 57.92
Andy Onderstal De Dolfijn 58.36 199501479 5792 +0,65 D 26.65 57.92
12. Ties Elzerman E.ON-NZA 57.69 199502163 57.98 +0,68 D 26.92 57.98
13. Yamiko Steenhoek RTC Dordrecht 57.79 199600987 58.09 +0,66 D 26.70 58.09
14. Ben Schwietert DWK 57.81 199704831 58.28 +0,74 D 27.40 58.28
15. Daniél Buijs AZ&PC 59.61 199600183 59.20 +0,68 E 27.57 59.20
16. Yoran Klos De Dinkel 58.28 199600481 59.23 +0,83 E 26.73 59.23
17. Stef van Zitteren EIFFELswimmersPSV 58.35 199601459 59.25 +0,75 E 27.48 59.25
18. Brendon Scheepers Dz&PC 57.82 199205765 59.49 +0,72 F 27.15 59.49
19. Michiel Punter Trivia 1:00.11 198401823 1:00.18 +0,82 F 27.27 1:00.18
20. Arjan Knipping EIFFELswimmersPSV 1:01.54 199401667 1:00.38 +0,72 F 28.36 1:00.38
21. Stef Heijnekamp WS Twente 59.50 199401665 1:00.41 +0,62 F 27.29 1:00.41
22. Jelger Rietveld Trivia 59.49 199201109 1:00.72 +0,72 F 28.14 1:00.72
23. Jorden Theijink WS Twente 1:01.28 199400323  1:01.12 +0,72 F 28.43 1:01.12
24. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 1:00.42 199202299 1:01.64 +0,68 F 27.81 1:01.64
25. Jurian Beukers wvz 1:04.14 199501327 1:01.76 +0,69 F 28.81 1:01.76
26. Jens Kobesen Trivia 1:01.40 199500117 1:01.78 +0,62 F 27.83 1:01.78
27. Timo van der Ende Wwvz 1:03.35 199601979 1:02.06 +0,85 F 29.74 1:02.06
28. Marciano Lynch wvz 58.29 199401893 1:02.33 +0,72 F 28.70 1:02.33
29. Frank van der Wolff De Dolffijn 1:01.11 199400955 1:0259 +0,74 F 29.17 1:02.59
30. Ruben Forkink De Columbiaan 1:03.95 199601305 1:03.61 +0,66 F 29.23 1:03.61
31. Joey Stokx DAW 1:01.73 199301251 1:03.97 +0,70 28.73 1:03.97
32. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:04.20 199701481 1:04.07 +0,88 F 29.84 1:04.07
33. Marco Uppelschoten De Houtrib 1:04.80 199500375 1:05.01 +0,76 29.62 1:05.01
34. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:04.82 199803293 1:05.65 +0,73 F 29.81 1:05.65
35. Danny Berlemon De Dolfijn 1:04.80 199600527 1:05.83 +0,62 29.37 1:05.83
36. J.van Schravendijk WS Twente 1:06.07 199701479 1:05.90 +0,86 F 30.72 1:05.90
37. Rick Smit De Fuut 1:06.37 199601521 1:06.19 +0,84 29.79 1:06.19
38. Thom Paardekooper Wwvz 1:07.00 199604259 1:06.65 +0,71 29.73 1:06.65
39. Rico Roels DAW 1:06.62 199403119 1:09.41  +0,72 30.42 1:09.41
AFGEM Roy Smeenge E.ON-NZA 54.92 199305557
Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:04.56 Moniek Nijhuis Berlijn (GER) 14-11-2009
Nederlands Record Jeugd 1:08.78 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record 18 jaar 1:06.54 Tessa Brouwer Amsterdam 18-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 1:07.46 Tessa Brouwer Rijeka (CRO) 13-12-2008
Nederlands Record 16 jaar 1:09.32 Linda Moes Emmen 22-02-1987
Nederlands Record 15 jaar 1:09.25 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record 14 jaar 1:10.81 Moniek Nijhuis Eindhoven 20-12-2002
rang naam vereniging intijd tijd RT  niv. 50m 100m
1. Anouk Elzerman E.ON-NZA 1:07.89 199005914  1:07.77 +0,75 A+ 31.67 1:07.77
2. Lona Kroese De Dolfijn 1:09.91 198702382 1:10.15 +0,75 C 32.95 1:10.15
3. Tessa Brouwer De Dolfijn 1:08.05 199105548  1:11.17 +0,78 C 32.98 1:11.17
4. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:14.18 199900358  1:11.24 +0,75 A+ 33.29 1:11.24
Nederlands Record Junioren, NR 13 jaar
5. Esmee Bos RTC Drachten 1:14.21 199600662 1:12.19 +0,81 C 33.77 1:12.19
6. Manon Minneboo EIFFELswimmersPSV 1:12.36 199301548 1:12.59 +0,70 D 33.53 1:12.59
7. Kim Busch RTC Dordrecht 1:12.09 199801450 1:13.06 +0,79 B 34.47 1:13.06
8. Larissa Brak AZ&PC 1:11.77 198800572 1:13.07 +0,82 D 34.24 1:13.07
9. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:17.28 199204076 1:13.34 +0,77 E 34.07 1:13.34
10. Nicole Bennis WwvZz 1:12.04 199600470 1:13.79 +0,73 D 34.84 1:13.79
11. Sanne Bommer De Dolfijn 1:14.72 199501132 1:13.99 +0,80 E 34.94 1:13.99
12. Lisanne van Avezaath Trivia 1:12.14 199701304 1:14.10 +0,88 D 34.82 1:14.10
13. Willeke Jonkman Dz&PC 1:13.30 199604304 1:14.46 +0,71 E 34.91 1:14.46
14. Macy Oortwijn AZ&PC 1:14.14 199500722 1:1461 +0,82 E 35.29 1:14.61
15. Manon Friskes RTC Drachten 1:13.35 199701566 1:1462 +0,75 D 34.99 1:14.62
16. Amber Ruig Zaanstad (SG) 1:15.16 199603240 1:14.76 +0,81 E 34.72 1:14.76
17. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 1:15.34 199402712 1:15.27 +0,70 E 34.95 1:15.27
18. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 1:15.43 199700682 1:1529 +0,71 D 35.23 1:15.29
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Programmanr. 25, Dames, 100m schoolslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
19. Marrit Steenbergen DzZ&PC 1:16.86 200000086 1:15.73 +0,83 B 35.24 1:15.73
20. Yvanna Zuurveld DAW 1:15.78 199702998  1:16.18 +0,71 E 35.51 1:16.18
21. Karin Rijkelijkhuizen Dz&PC 1:15.75 199403358 1:16.44 +0,72 E 35.05 1:16.44
22. Floor Riwen EIFFELswimmersPSV 1:16.07 199402746 1:16.51 +0,70 F 35.66 1:16.51
23. Senna Pols MNC Dordrecht 1:16.85 199700012 1:16.76 +0,73 E 36.01 1:16.76
24. Jacyntha Plat Trivia 1:16.49 199002956 1:17.22 +0,78 F 36.42 1:17.22
25. Willemein Hoving Trivia 1:17.22 199800106 1:1759 +0,77 E 36.47 1:17.59
26. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.96 199903732 1:17.71 40,79 E 35.72 1:17.71
27. Irene Teufer De Dolfijn 1:15.00 199602340  1:17.79 +0,76 F 36.17 1:17.79
28. Takyiwa Sam ZV Hoorn 1:20.20 199804684  1:18.19 +0,89 E 37.42 1:18.19
29. Hinke Groos Dz&PC 1:18.49 199901768  1:18.64 +0,76 E 36.95 1:18.64
30. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 1:18.27 199406050 1:1897 +0,78 F 36.74 1:18.97
31. Laura Keijser De Rijn 1:19.80 199800046 1:20.78 +0,76 F 37.40 1:20.78
32. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 1:20.61 199505454 1:21.39  +0,79 38.22 1:21.39
33. Nicolah Cowles DAW 1:21.02 199902912 1:21.51 +0,87 F 38.29 1:21.51
34. Marte Stoorvogel De Rijn 1:18.32 199501408 1:21.57 +0,89 37.76 1:21.57
35. llse van Rijssen Trivia 1:20.84 199601600  1:22.17 +0,84 38.74 1:22.17
36. Sandra Zwaanswijk DAW 1:22.56 198503934  1:22.83 +0,80 38.20 1:22.83
37. Charlotte Anraad Zwemclub Zeist 1:25.01 199307588 1:23.30 +0,83 39.77 1:23.30
38. Heleen Arends Trivia 1:22.89 199404416 1:23.69 +0,82 39.67 1:23.69
39. Chantal van Rikxoort Wiekslag 1:22.36 199505802 1:24.47 +0,82 39.31 1:24.47
40. Debby Bavelaar De Zijl/ILGB 1:17.73 199502648  1:24.61 +0,79 38.72 1:24.61
41. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:25.07 199605226 1:25.11 +0,74 40.86 1:25.11
42. Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 1:23.52 199701732 1:26.80 * +0,84 41.89 1:26.80
43. Myrthe Meier De Grunte 1:28.16 200001830 1:27.60 +0,60 40.43 1:27.60
44. Maaike Baker De Columbiaan 1:29.53 199902930  1:27.72 +0,86 40.76 1:27.72
45. Michelle van Velzen De Zijl/ILGB 1:28.04 199702294  1:28.32 +0,89 40.85 1:28.32
46. Viénne Janssen Torpedo 1:38.37 200101352 1:35.79 * +0,69 4491 1:35.79
AFGEM Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676
AFGEM Sedona de Keijzer AZ&PC 1:15.02 199603164
Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:55.90 Marcel Wouda Sydney (AUS) 22-01-1998
Nederlands Record Jeugd 2:00.14 Kyle Stolk Amsterdam 26-10-2012
Nederlands Record 18 jaar 2:01.35 Robin van Aggele Eindhoven 20-12-2002
Nederlands Record 17 jaar 2:03.08 Robin van Aggele Alphen a/d Rijn 07-12-2001
Nederlands Record 16 jaar 2:00.14 Kyle Stolk Amsterdam 26-10-2012
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Sebas van Lith RTC Drachten 1:58.12 199001841 2:00.79 +0,76 B 26.05 56.77 1:31.05 2:00.79
2. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 2:06.37 199600349 2:05.67 +0,65 B 26.90 59.61 1:35.91 2:05.67
3. Arjan Knipping EIFFELswimmersPSV 2:09.70 199401667 2:08.91 +0,78 D 28.50 1:01.00 1:38.30 2:08.91
4. Niels Kemperink WS Twente 2:11.17 199600005 2:09.19 +0,71 C 28.11 1:00.10 1:38.92 2:09.19
5. Menno van den Heuvel De Columbiaan 2:10.72 199200519 2:11.24 +0,70 E 28.24 1:02.62 1:40.09 2:11.24
6. Bernd Kobesen Trivia 2:12.97 199300981 2:14.75 +0,71 F 28.22 1:04.42 1:43.26 2:14.75
7. Stef Heijnekamp WS Twente 2:14.26 199401665 2:16.12 +0,64 F 28.48 1:03.93 1:44.80 2:16.12
8. Mike van Herk EIFFELswimmersPSV 2:15.38 199601007 2:16.62 +0,77 E 29.65 1:03.98 1:45.25 2:16.62
9. Ruben Stam De Dolfijn 2:19.68 199800331 2:17.34 +0,69 D 27.72 1:.02.88 1:44.65 2:17.34
10. Yannick Vijver De Dolfijn 2:12.54 199600469 2:17.57 +0,77 E 29.98 1:04.12 1:45.14 2:17.57
11. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 2:21.45 199702413 2:18.55 +0,71 E 31.75 1:08.96 1:47.78 2:18.55
12. Frank de Graaf DWK 2:19.49 199602671 2:18.56 +0,77 F 29.35 1:05.27 1:48.75 2:18.56
13. Michael Tonsbeek De Dolfijn 2:21.95 199701287 2:19.18 +0,72 E 30.07 1:04.25 1:46.63 2:19.18
14. Jurian Beukers \WAVY4 2:18.85 199501327 2:20.35 +0,72 F 30.10 1:04.62 1:48.74 2:20.35
15. Joris Diepeveen De Dolfijn 2:21.80 199700941 2:22.31 +0,78 F 30.13 1:05.07 1:48.92 2:22.31
16. Jesse de Vries DWK 2:18.27 199503811 2:22.75 * +0,71 F 33.02 1:10.09 1:49.62 2:22.75
*100m
17. Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:25.16 199701481 2:27.74 +0,88 F 30.93 1:08.84 1:51.98 2:27.74
18. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:28.50 199600893 2:30.24 +0,83 31.95 1:12.43 1:55.21 2:30.24
AFGEM Nick van der Krogt De ZijlILGB 2:27.41 199501313
AFGEM Jorgos Skotadis Racing Club 2:11.98 199803317
AFGEM Timos Skotadis Racing Club 2:26.87 199804615
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Martinez Cup 2012 D jN

Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 57.16 Kira Toussaint Chartres (FRA) 22-11-2012
Nederlands Record Jeugd 1:01.54 Kira Toussaint Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 18 jaar 57.16 Kira Toussaint Chartres (FRA) 22-11-2012
Nederlands Record 17 jaar 57.91 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 26-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 59.69 Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:01.54 Kira Toussaint Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 1:02.28 Maaike de Waard Amsterdam 05-12-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m
1. Maaike de Waard EIFFELswimmersPSV 1:00.21 199600604 59.33 A+ 28.68 59.33

Nederlands Record 16 jaar

2. Annemarie Worst E.ON-NZA 59.87 199500042 1:01.36 A 30.07 1:01.36
3. Esmee Bos RTC Drachten 1:01.65 199600662 1:01.85 A 30.42 1:01.85
4. Robin Neumann E.ON-NZA 1:02.81 199706190 1:03.71 C 31.05 1:03.71
5. Amy de Langen De Dolfijn 1:04.65 199702046  1:04.16 C 31.16 1:04.16
6. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 1:03.61 199400074 1:05.08 E 31.92 1:05.08
7. Annelinde Veldman Trivia 1:04.72 199302758 1:05.22 E 31.41 1:05.22
8. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 1:05.54 199406050 1:05.37 E 31.97 1:05.37
9. Sanne Advocaat RTC Dordrecht 1:05.75 199801320 1:05.47 D 32.15 1:05.47
10. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 1:04.85 199403364  1:05.73 E 32.25 1:05.73
11. Chelsea Merfol RTC Drachten 1:06.20 199800870 1:06.17 D 32.16 1:06.17
12. Liset Jansen De Columbiaan 1:06.58 199500418 1:06.45 E 31.82 1:06.45
13. Michelle Hoogendoorn WS Twente 1:05.20 199503718  1:06.57 E 33.35 1:06.57
14. Chantal Grove De Dolfijn 1:05.24 199401844 1:06.93 E 33.06 1:06.93
15. Marije Dinkelberg ZVVS 1:08.77 199703192 1:07.46 E 32.81 1:07.46
16. Anouk van der Vlies WwvZz 1:06.10 199603226 1:07.74 E 32.57 1:07.74
17. Kiris Siegers Van Vliet-Barracuda 1:08.08 199306368 1:09.17 F 33.41 1:09.17
18. Mette Bijeman Aquarijn 1:09.70 199506282 1:09.87 F 33.64 1:09.87
19. Cheyenne Visser Wiekslag 1:09.96 199802318  1:10.43 F 33.65 1:10.43
20. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:08.48 199700622 1:10.50 F 34.02 1:10.50
21. Courtney van Huizen Aquarijn 1:11.01 199601686  1:11.13 F 34.83 1:11.13
22. Heleen Arends Trivia 1:11.15 199404416 1:11.19 34.58 1:11.19
23. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:10.14 199600628 1:11.28 F 34.62 1:11.28
24. Anne Noom De Dolffijn 1:12.25 199800062 1:11.55 F 34.29 1:11.55
25. Tessa Mol De Rijn 1:09.83 199501396 1:12.15 34.54 1:12.15
26. llse van den Wijngaard One Team Swimming 1:10.19 198904736  1:12.27 35.11 1:12.27
27. Takyiwa Sam ZV Hoorn 1:15.33 199804684 1:12.90 F 36.16 1:12.90
28. Senna Pols MNC Dordrecht 1:14.60 199700012 1:13.22 35.61 1:13.22
29. Kyana van der Vegt De Houtrib 1:15.64 199902612 1:15.22 36.58 1:15.22
30. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:14.39 199700454 1:16.03 36.29 1:16.03
31. Maaike Baker De Columbiaan 1:21.02 199902930 1:18.59 38.53 1:18.59
32. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:15.98 199500946 1:19.14 38.38 1:19.14
33. Lotte Breukelman De Grunte 1:21.90 200001828 1:19.69 39.38 1:19.69
34. Laura Willemsen Aquarijn 1:15.37 199700168  1:20.44 * 39.10 1:20.44
35. Kelly Willemsen ZV Hoorn 1:20.20 199506354 1:20.54 39.40 1:20.54
36. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:21.57 199903434 1:21.58 39.49 1:21.58
37. Michelle Zaalberg Aquarijn 1:20.98 199705124  1:21.93 39.40 1:21.93
38. Nikita Herwig Wiekslag 1:25.63 199903552 1:24.62 41.53 1:24.62
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Martinez Cup 2012 DED JN
Amsterdam, 15 en 16 december 2012 AMSTERDAM
Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 46.81 Pieter van den Hoogenband Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record Jeugd 49.13 Pieter van den Hoogenband Atlanta (USA) 22-07-1996
Nederlands Record 18 jaar 48.86 Johan Kenkhuis Den Bosch 19-12-1998
Nederlands Record 17 jaar 49.13 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 09-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 49.56 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
1. Joost Reijns E.ON-NZA 198702725 48.40 +0,73 A+ 23.12 48.40
2. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 199605231 48.74  +0,70 A+ 23.61 48.74
Nederlands Record Jeugd, NR 16 jaar
3. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 49.27 40,72 A 23.73 49.27
4. Aziz Nosairi De Fuut 199104645 49.51 +0,71 B 23.97 49.51
5. Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 199003749 49.78 +0,61 B 24.27 49.78
6. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 50.28 +0,76 C 24.32 50.28
7. Joost Groeneveld EIFFELswimmersPSV 199200409 50.43 +0,67 C 24.19 50.43
8. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 50.77 +0,72 C 24.07 50.77
9. Ensger Kotterink Albion 199403391 51.37 +0,61 C 24.63 51.37
10. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 198602403 51.38 +0,62 D 24.90 51.38
11. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 198900793 51.54 40,67 D 25.02 51.54
12. Stanley Vleerlaag De Dolfijn 198502813 51.59 +0,70 D 24.75 51.59
13. Sverre Eschweiler Trivia 199204035 51.72  +0,69 D 25.11 51.72
14. Kevin Eltink DWK 199100589 51.81 +0,80 D 24.85 51.81
15. Oliver Brache De Dolfijn 199605317 51.89 +0,74 B 25.35 51.89
16. Brendon Scheepers DZ&PC 199205765 52.03 +0,76 D 25.39 52.03
17. Ties Elzerman E.ON-NZA 199502163 52.12 +0,67 C 24.63 52.12
18. Erik Nijholt Dz&PC 199401349 52.59 +0,72 D 25.65 52.59
19. Yoran Klos De Dinkel 199600481 52.64 40,85 C 25.15 52.64
20. Paul Koster Hieronymus 199304465 52.85 +0,76 E 25.03 52.85
21. Jens Bakker E.ON-NZA 199300021 52.94 40,71 E 25.30 52.94
22. John Smit RTC Dordrecht 199500613 53.03 +0,70 D 25.42 53.03
23. Ben Schwietert DWK 199704831 53.06 +0,76 C 25.82 53.06
24. Tom Verbeek De Dolfijn 198803527 53.12 +0,54 E 25.36 53.12
25. Marcel Schouten EIFFELswimmersPSV 199300653 53.26 +0,72 E 25.38 53.26
26. Michiel Punter Trivia 198401823 53.53 +0,85 E 25.54 53.53
27. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 53.58 +0,72 D 2591 53.58
28. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 53.70 +0,68 D 25.85 53.70
29. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 53.72 +0,74 E 25.95 53.72
30. Peter Rothengatter DWK 199701189 53.74 +0,82 D 25.72 53.74
31. Sem Hermans EIFFELswimmersPSV 199601259 53.79 +0,62 D 25.96 53.79
32. Yassine Maniani De Fuut 199501755 53.95 +0,81 E 25.98 53.95
33. Jesse Meijer De Dolfijn 199403633 54.07 +0,66 E 26.09 54.07
34. Roderick van Doeselaar De Rijn 199200261 54.16 +0,64 E 26.09 54.16
35. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 199500803 54.33 +0,72 E 25.97 54.33
36. Jeroen v.d. Bos AZ&PC 199202299 54.39 +0,72 E 26.19 54.39
37. Ruben Forkink De Columbiaan 199601305 54.44  +0,66 E 26.42 54.44
38. Jurian Beukers Wvz 199501327 5456 +0,67 E 26.40 54.56
39. Stef van Zitteren EIFFELswimmersPSV 199601459 54.74  +0,72 E 26.51 54.74
40. Marciano Lynch wvz 199401893 5479 +0,71 E 26.10 54.79
41. Lars van der Velden DAW 199800175 55.04 +0,71 D 25.86 55.04
42. Johnno Peters Wiekslag 199501295 55.20 +0,62 E 25.55 55.20
43. Max Guthman De Dolfijn 199603317 55.21  +0,57 E 26.34 55.21
Thom Paardekooper WwvZz 199604259 55.21 +0,70 E 26.42 55.21
45. Stijn Avezaat One Team Swimming 199700729 55.22  +0,82 E 26.47 55.22
46. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 199702737 55.57 +0,73 E 26.73 55.57
47. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 55.58 +0,72 E 26.77 55.58
48. Max Hermans EIFFELswimmersPSV 199700879 55.67 +0,68 E 26.99 55.67
49. Tom Laarhuis De Dinkel 199800309 55.71 +0,85 D 26.58 55.71
50. Patrick Molenkamp De Dolfijn 198802427 56.02 +0,72 F 26.27 56.02
51. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 56.17 40,72 E 27.13 56.17
52. Frank de Graaf DWK 199602671 56.38 +0,74 E 27.49 56.38
53. Mike Bravenboer Poseidon'56 199500299 56.43 +0,70 F 26.81 56.43
Andy van Akkeren Hieronymus 199505381 56.43 +0,78 F 27.31 56.43
55. Beau Kneppers Z\V Hoorn 199703157 56.44 +0,81 E 27.19 56.44
56. Auke Koops De Zwoer 199502455 56.68 +0,79 F 27.07 56.68
57. Tim Tuijp Zaanstad (SG) 199800975 56.74 +0,81 E 27.37 56.74
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Programmanr. 28, Heren, 100m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging tijd RT pnt  niv 50m 100m
58. Daan Roordink De Fuut 199503979 56.79 +0,70 F 26.99 56.79
59. Friso van der Meulen Trivia 199800617 56.95 +0,76 E 27.55 56.95
60. Yannick Vijver De Dolfijn 199600469 57.04 +0,72 F 27.21 57.04
61. Timo van der Ende wvz 199601979 57.06 +0,81 F 27.64 57.06
62. Frank van der Wolff De Dolfijn 199400955 57.27 +0,73 F 27.39 57.27
63. Youri Beugelsdijk Trivia 199704767 57.40 +0,77 F 27.64 57.40
64. Martijn Kornet One Team Swimming 199700231 5754 +0,89 F 27.80 57.54
65. Vincent Schram DAW 199402041 57.58 +0,63 F 28.06 57.58
66. Beeke Beeksma Trivia 199801537 57.62 +0,69 E 26.97 57.62
67. Nick Bowring wvz 199703277 57.87 +0,69 F 27.41 57.87
68. Simon Koopen Zaanstad (SG) 199802127 57.92 +0,70 E 27.84 57.92
69. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 199700605 58.01 +0,79 F 28.17 58.01
70. Rick Smit De Fuut 199601521 58.19 +0,82 F 28.12 58.19
71. Jordi Nijland De Houtrib 199703957 58.29 +0,67 F 27.50 58.29
72. Mike Kouwenhoven Wiekslag 199700725 58.45 +0,71 F 27.95 58.45
73. Jesse van Dijk De Houtrib 199903259 58.55 +0,56 E 27.80 58.55
74. J.van Schravendijk WS Twente 199701479 58.65 +0,80 F 28.77 58.65
Danny Berlemon De Dolfijn 199600527 58.65 +0,59 F 27.63 58.65
76. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 199803293 58.92 +0,72 F 28.09 58.92
77. Valentijn Stolk De Fuut 199601563 58.99 +0,65 F 27.53 58.99
78. Nino Sieling DWK 199701845 59.15 +0,86 F 28.58 59.15
79. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 199800699 59.31 +0,66 F 28.26 59.31
80. Rense Ruig Zaanstad (SG) 199901627 59.45 +0,88 E 28.45 59.45
81. Max Bond Zwemlust-den Hommel 199900605 59.58 +0,71 E 28.67 59.58
82. Thijs de Vos De Rijn 199600675 59.69 +0,69 F 28.01 59.69
83. Remco Stam Trivia 199702165 1:00.79  +0,73 F 28.73 1:00.79
84. Sam Heck De Columbiaan 199700779 1:00.93 +0,69 F 28.97 1:00.93
85. Arjan Bijl DWK 199800117 1:01.76  +0,79 F 29.76 1:01.76
86. Mike Morianner Zaanstad (SG) 199902137 1:03.68 +0,89 F 29.79 1:03.68
87. Sjaak van den Berg Oude Veer 198400111 S9 1:07.06 +0,71 561 31.50 1:07.06
88. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 1:07.59 +0,89 439 32.44 1:07.59
89. Jesse van der Duin Torpedo 200001447 1:08.12 +0,76 33.30 1:08.12
DIS Rico Roels DAW 199403119 AA
AFGEM Wesley Bos De Columbiaan 199901241
AFGEM Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 199604041
AFGEM Dwight van Schoorl De Dolfijn 199600327
Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 1:52.42 Femke Heemskerk Berlijn (GER) 30-10-2010
Nederlands Record Jeugd 1:59.32 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record 18 jaar 1:55.82 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 1:56.22 Sharon van Rouwendaal Dubai (VAE) 19-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:58.24 Sharon van Rouwendaal Aken (GER) 25-10-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:59.32 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Nederlands Record 14 jaar 2:00.58 Sharon van Rouwendaal Nimes (FRA) 08-12-2007
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Rieneke Terink EIFFELswimmersPSV 1:55.70 198402424 1:56.63 +0,72 A+ 27.13 56.67 1:26.72 1:56.63
2. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 2:01.58 199600678 1:58.67 +0,77 A+ 28.13 57.38 1:27.74 1:58.67
3. Andrea Kneppers EIFFELswimmersPSV 1:58.58 199302216 1:59.37 +0,80 A 28.30 58.77 1:29.20 1:59.37
4. Lona Kroese De Dolfijn 2:00.93 198702382 2:01.18 +0,78 B 28.18 58.87 1:30.08 2:01.18
5. Marjolein Delno EIFFELswimmersPSV 2:03.17 199400024 2:01.29 +0,74 B 28.45 59.54 1:30.66 2:01.29
6. Rosa Veerman E.ON-NZA 2:01.76 199600862 2:01.80 +0,72 B 28.23 58.54 1:29.44 2:01.80
7. Clarissa van Rheenen EIFFELswimmersPSV 2:01.90 199108270 2:03.20 +0,73 C 28.36 59.31 1:31.12 2:03.20
8. Denise van Ark EIFFELswimmersPSV 2:03.09 199604800 2:03.85 +0,76 C 28.58 1:00.06 1:32.29 2:03.85
9. Monique van der Struik Dz&PC 2:06.68 199502502 2:04.76 +0,84 C 29.39 1:00.88 1:33.03 2:04.76
10. Renate Hemmes Dz&PC 2:08.05 199600418 2:05.69 +0,78 C 29.12 1:01.01 1:33.48 2:05.69
11. Amy de Langen De Dolfijn 2:02.25 199702046 2:06.50 +0,69 C 28.47 50.90 1:32.90 2:06.50
12. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 2:09.23 199606516 2:07.39 +0,71 D 28.85 1:00.69 1:33.36 2:07.39
13. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:07.30 199500058 2:07.69 +0,76 D 29.32 1:00.90 1:33.98 2:07.69
14. Lisanne van Avezaath Trivia 2:09.60 199701304 2:08.31 +0,90 D 29.80 1:02.98 1:36.02 2:08.31
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Programmanr. 29, Dames, 200m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
15. Serena Stel De Dolfijn 2:09.95 199801528 2:08.95 +0,70 C 30.13 1:03.05 1:36.89 2:08.95
16. Kim Busch RTC Dordrecht 2:09.79 199801450 2:09.13 +0,80 C 30.01 1:03.26 1:36.92 2:09.13
17. Nelly Velthuijs EIFFELswimmersPSV 2:09.43 199404028 2:09.27 +0,72 E 28.32 1:00.43 1:34.42 2:09.27
18. Joelle Geerts Poseidon'56 2:11.60 199700206 2:10.22 +0,74 D 29.41 1:02.64 1:36.96 2:10.22
19. Esmée Six EIFFELswimmersPSV 2:09.96 199700490 2:10.41 +0,76 D 30.52 1:04.18 1:37.34 2:10.41
20. Tamara Grove De Dolfijn 2:09.99 199601266 2:10.60 +0,76 E 29.75 1:02.41 1:36.56 2:10.60
21. Kinge Zandringa RTC Drachten 2:08.46 199801422 2:10.67 +0,62 D 30.01 1:03.01 1:36.97 2:10.67
22. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 2:11.77 199606416 2:10.80 +0,79 E 30.02 1:03.18 1:37.44 2:10.80
23. Femke Swier De Dolfijn 2:11.47 199305122 2:11.10 +0,86 E 30.35 1:03.53 1:37.36 2:11.10
24. Melissa Zwaan DAW 2:11.83 199103666 2:11.11 +0,72 E 29.59 1:02.68 1:36.75 2:11.11
25. Jovanna Koens EIFFELswimmersPSV 2:09.25 199505652 2:11.31 +0,75 E 30.15 1:03.72 1:37.42 2:11.31
26. Laura Hagreis WS Twente 2:11.04 199600548 2:11.49 +0,75 E 30.19 1:03.33 1:37.60 2:11.49
27. Nicole Bennis wvz 2:10.71 199600470 2:12.36 +0,71 E 30.19 1:04.17 1:38.56 2:12.36
28. Brenda Zwarthoed DAW 2:11.10 199604938 2:12.53 +0,74 E 29.84 1:02.95 1:38.01 2:12.53
29. Danielle Grootes De ZijlILGB 2:19.24 199501278 2:13.70 +0,80 F 31.35 1:04.69 1:38.97 2:13.70
30. Aranka Schouten De Fuut 2:14.42 199503742 2:13.82 +0,82 F 30.86 1:05.58 1:40.81 2:13.82
Linda Kamperman Aquarijn 2:11.55 199601238 2:13.82 +0,67 E 29.94 1:02.80 1:38.05 2:13.82

32. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:16.69 199701210 2:14.04 +0,80 E 30.50 1:05.01 1:40.04 2:14.04
33. Josien Wijkhuijis RTC Drachten 2:13.71 199902866 2:14.88 +0,71 E 30.56 1:05.03 1:40.73 2:14.88
34. Floor Ruwen EIFFELswimmersPSV 2:15.06 199402746 2:15.43 +0,70 F 31.37 1:05.41 1:40.49 2:15.43
35. Nynke Klokman Dz&PC 2:14.10 199801424 2:15.55 +0,75 E 31.89 1:07.50 1:42.58 2:15.55
36. Amber Stienstra wvz 2:11.99 199604448 2:15.83 +0,73 F 30.84 1:05.28 1:40.73 2:15.83
37. Romy de Laat Wiekslag 2:18.04 199900902 2:16.35 +0,72 E 31.34 1:05.93 1:41.81 2:16.35
38. Merel Brinkman DWK 2:20.81 199802040 2:16.36 +0,68 E 31.02 1:05.92 1:40.98 2:16.36
39. Rafaélla van Nee De Dolfijn 2:22.88 199900358 2:16.73 +0,77 E 31.04 1:06.32 1:42.09 2:16.73
40. Isobel Bowring wvz 2:17.47 199901982 2:17.69 +0,68 E 31.15 1:06.39 1:42.60 2:17.69
41. Renée Vanderheyden Trivia 2:18.36 199903130 2:18.20 +0,79 E 31.84 1:07.65 1:44.02 2:18.20
42. Hinke Groos Dz&PC 2:19.74 199901768 2:18.77 +0,80 E 31.87 1:07.13 1:43.45 2:18.77
43. Senna Limburg De Dolfijn 2:21.49 199905846 2:19.06 +0,80 E 31.89 1:07.19 1:43.09 2:19.06
44. Nikita van den Ouden Hieronymus 2:20.22 199900622 2:20.14 +0,62 E 31.99 1:07.56 1:44.60 2:20.14
45. llse van Rijssen Trivia 2:19.76 199601600 2:20.17 +0,91 F 32,59 1:08.50 1:45.07 2:20.17
46. Amber Ruig Zaanstad (SG) 2:16.83 199603240 2:20.20 +0,81 F 3155 1:06.83 1:43.51 2:20.20
47. Iris Forkink De Columbiaan 2:18.11 199805680 2:20.63 +0,74 F 32.40 1:08.65 1:44.95 2:20.63
48. Sandra Zwaanswijk DAW 2:19.24 198503934 2:20.96 +0,91 32.22 1:08.06 1:45.08 2:20.96
49. Emma Siemensma De ZijlILGB 2:18.70 199402716 2:21.65 +0,85 32.32 1:08.09 1:45.02 2:21.65
50. Mariélle Vijver De Dolfijn 2:21.97 199800336 2:22.57 +0,84 F 31.66 1:.07.69 1:45.39 2:22.57
51. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:20.59 199903732 2:22.93 +0,84 F 31.85 1:08.41 1:46.43 2:22.93
52. Roos Wielink Trivia 2:20.89 199403962 2:23.28 +0,86 31.25 1:07.08 1:45.57 2:23.28
53. Bibi Stokvis De Dolfijn 2:25.77 199900892 2:23.92 +0,76 F 32.82 1:09.65 1:47.06 2:23.92
54. Rebecca Martens DAW 2:22.40 199604352 2:25.92 +0,81 32.75 1:09.39 1:47.98 2:25.92

AFGEM Lisa Postma De ZijlILGB 2:12.98 199701588
AFGEM Sedona de Keijzer AZ&PC 2:13.24 199603164

Programmanr. 30 Heren, 50m schoolslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 26.34 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 11-12-2009
Nederlands Record Jeugd 27.88 Roy Smeenge Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 18 jaar 27.91 Timon Evenhuis Amsterdam 21-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 27.88 Roy Smeenge Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 28.93 Roy Smeenge Amsterdam 20-12-2009
rang naam vereniging tijd RT pnt niv
1. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 27.81 +0,78 B

2. Mark Baars MNC Dordrecht 198500059 28.49 +0,65 D

3. Rutger Sloof De Dolfijn 198803141 28.93 +0,72 D

4. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 199301111 28.96 +0,71 D

5. Joep van Grunsven EIFFELswimmersPSV 199500469 29.15 +0,72 D

6. Coen de Bruijn Hieronymus 199205151 29.32 +0,69 E

7. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 199600349 29.49 +0,68 C

8. Lucas Greven EIFFELswimmersPSV 199501941 29.52 +0,69 D

9. Yamiko Steenhoek RTC Dordrecht 199600987 29.90 +0,65 D

10. Peter Paul Houtkamp EIFFELswimmersPSV 199300651 29.91 +0,71 E
11. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 30.03 +0,66 D
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Programmanr. 30, Heren, 50m schoolslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging tijd RT pnt niv
11. Thomas Verburg MNC Dordrecht 198803533 30.03 +0,78 E
13. Rodion Davelaar De Dolfijn 199007453 30.07 +0,64 E
14. Bernd Kobesen Trivia 199300981 30.20 +0,67 E
15. Jens Kobesen Trivia 199500117 30.49 +0,63 E
16. Robbert Donk Wiekslag 198900745 30.56 +0,67 F
17. Ward van Rijssen Trivia 199204841 30.75 +0,73 F
18. Alex Catsburg ZVVS 199404753 30.84 +0,63 F
19. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 30.88 +0,81 E
20. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 199603709 31.13 +0,79 E
21. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 31.30 +0,69 E
22. Jesse de Vries DWK 199503811 31.31 +0,70 F
23. Youri Beugelsdijk Trivia 199704767 32.05 +0,73 F
24. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 32.07 +0,64 F
25. Mart de Boer DAW 199303589 32.59 +0,69 F
26. Jorden Theijink WS Twente 199400323 33.10 +0,74
27. Maarten Rottier Trivia 199600657 33.32 +0,76 F
28. Sjaak van den Berg Oude Veer 198400111 SB9 36.64 +0,68 589
29. Carlin Graham De Houtrib 199704241 39.43 +0,70
30. Odin Kruithof Wiekslag 200003051 42.23 +0,72
31. David Kroon Wiekslag 199505495 SB9 44.12 +0,85 337
AFGEM Roy Smeenge E.ON-NZA 199305557
Programmanr. 31 Dames, 200m vlinderslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:09.77 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record Jeugd 2:13.62 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Nederlands Record 18 jaar 2:12.43 Annemarie Verstappen Hengelo 05-03-1983
Nederlands Record 17 jaar 2:09.77 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 2:13.54 Sharon van Rouwendaal Amsterdam 18-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:13.62 Sharon van Rouwendaal Saint Dizier (FRA) 15-11-2008
Nederlands Record 14 jaar 2:13.68 Mirjan van Aarsen Hengelo 05-03-1983
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Merle Verkijk EIFFELswimmersPSV 2:19.29 199400278 2:20.09 +0,77 E 30.94 1:06.22 1:42.42 2:20.09
2. Macy Oortwijn AZ&PC 2:21.28 199500722 2:20.62 +0,87 D 31.07 1:07.31 1:44.19 2:20.62
3. Rieneke Terink EIFFELswimmersPSV 2:14.37 198402424 2:23.64 +0,79 E 30.99 1:06.53 1:44.22 2:23.64
4. Mariska Scheel MNC Dordrecht 2:22.73 199306344 2:24.29 +0,81 E 32.02 1:09.39 1:46.41 2:24.29
5. Naomi Visser De Dolfijn 2:31.45 199903038 2:29.99 +0,63 D 33.01 1:11.31 1:51.11 2:29.99
6. Marieke Tienstra Trivia 2:38.45 199900302 2:33.25 +0,86 E 32.71 1:11.38 1:52.36 2:33.25
7. Irene Teufer De Dolfijn 2:29.22 199602340 2:33.65 +0,78 F 30.47 1:08.16 1:50.76 2:33.65
8. Juliette Hekman Trivia 2:38.03 199803914 2:34.32 +0,88 E 33.37 1:12.82 1:54.45 2:34.32
9. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 2:28.82 199800172 2:36.09 +0,83 F 33.08 1:12.87 1:54.29 2:36.09
10. Nicole Bennis wvz 2:41.33 199600470 2:41.11 +0,71 33.97 1:14.64 1:57.97 2:41.11
11. Karen Stolk Trivia 2:44.00 199403950 2:42.44 +0,91 32.22 1:11.54 1:54.90 2:42.44
12. Jamilla van Veen One Team Swimming 2:39.45 199603192 2:45.52  +0,82 33.59 1:14.59 1:59.20 2:45.52
13. Amber Stienstra \WAVY4 2:48.00 199604448 2:48.25 +0,77 36.38 1:18.66 2:03.49 2:48.25
14. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:56.64 199500946 2:49.81 +0,88 3498 1:16.54 2:02.24 2:49.81
15. Annelou de Jong Van Vliet-Barracuda 2:57.12 199701732 3:00.24 * +0,90 39.16 1:26.19 2:14.96 3:00.24
DIS Malissa van de Heuvel EIFFELswimmersPSV 2:15.33 199304922 \
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Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 23.63 Nick Driebergen Istanbul (TUR) 10-12-2009
Nederlands Record Jeugd 25.41 Joey de Ruiter Eindhoven 26-04-2009
Nederlands Record 18 jaar 25.33  Jurjen Willemsen Amsterdam 20-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 25.69 Nick Driebergen Leiden 28-11-2004
Nederlands Record 16 jaar 25.60 Daniél van der Deen Aken (GER) 15-10-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT niv.
1. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 25.38 199401147 25.11 B
Nederlands Record 18 jaar
2. Ensger Kotterink Albion 26.37 199403391 26.61 E
3. Jeffrey Appel Zaanstad (SG) 26.63 199200027 26.87 F
4. Ruben Dekker De Dolfijn 26.79 199300627 26.97 E
5. Arjan Hanse AZ&PC 27.54 199500657 27.45 E
6. Ben Schwietert DWK 27.98 199704831 27.53 E
7. Marco Uppelschoten De Houtrib 27.95 199500375 27.88 F
8. John Smit RTC Dordrecht 26.66 199500613 27.97 F
9. Daniél Buijs AZ&PC 28.39 199600183 28.19 E
10. Joey Stokx DAW 28.94 199301251 28.76 F
11. Tom Laarhuis De Dinkel 27.86 199800309 28.78 E
12. Jelger Rietveld Trivia 28.72 199201109 28.97
13. Jesse Meijer De Dolfijn 29.07 199403633 29.02 F
14. Yoran Klos De Dinkel 28.87 199600481 29.24 F
15. Frank van der Wolff De Dolfijn 28.45 199400955 29.35
16. Robbert Donk Wiekslag 30.21 198900745 29.40
17. Vincent Schram DAW 28.58 199402041 29.45
18. Mike van Herk EIFFELswimmersPSV 28.89 199601007 29.75 F
19. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 30.25 199700605 29.76 F
20. Roderick van Doeselaar De Rijn 28.06 199200261 30.28
21. Ruben Forkink De Columbiaan 30.47 199601305 30.43
22. Nick Bowring WVZ 31.95 199703277 30.92
23. Nino Sieling DWK 30.92 199701845 30.99
24. lan Minnigh Van Vliet-Barracuda 31.91 199702737 31.47
25. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 33.09 199900785 31.54 F
26. Rick Smit De Fuut 31.73 199601521 32.02
27. Rico Roels DAW 30.93 199403119 32.04
28. Rens Julicher Wiekslag 32.30 199804321 32.05
29. Max Bond Zwemlust-den Hommel 31.91 199900605 32.16 F
30. Mike Kouwenhoven Wiekslag 31.06 199700725 32.45
31. Remco Stam Trivia 33.88 199702165 33.23
32. Jordi Nijland De Houtrib 33.12 199703957 34.11
33. Jesse van der Duin Torpedo 40.02 200001447 37.49
AFGEM Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 34.74 199604041
Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
Nederlands Record Senioren 57.74 Hinkelien Schreuder Berlijn (GER) 15-11-2009
Nederlands Record Jeugd 1:04.40 Moniek Nijhuis Amsterdam 22-06-2003
Nederlands Record 18 jaar 1:02.69 Tessa Brouwer Alkmaar 28-06-2009
Nederlands Record 17 jaar 1:02.70  Sharon van Rouwendaal Bolzano (ITA) 06-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:04.06 Hinkelien Schreuder Aken (GER) 21-10-2000
Nederlands Record 15 jaar 1:04.40 Moniek Nijhuis Amsterdam 22-06-2003
Nederlands Record 14 jaar 1:04.93 Esmée Bos Aken (GER) 23-10-2010
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
1. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 1:02.37  +0,77 29.69 1:02.37
2. Esmee Bos RTC Drachten 199600662 1:02.46  +0,79 28.67 1:02.46
Nederlands Record 16 jaar
3. Manon Minneboo EIFFELswimmersPSV 199301548 1:.03.11 +0,71 29.60 1:03.11
4. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 199204076 1:03.24  +0,78 28.90 1:03.24
5. Lotte Goosen MNC Dordrecht 199205306 1:03.76  +0,72 28.80 1:03.76
6. Cynthia Verkaik E.ON-NZA 199602188 1:04.08 +0,69 29.82 1:04.08
7. Anouk Elzerman E.ON-NZA 199005914 1:.04.59 +0,76 30.72 1:04.59

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to KNZB

16-12-2012 20:50 - pagina 30



Martinez Cup 2012
Amsterdam, 15 en 16 december 2012

Programmanr. 33, Dames, 100m wisselslag, Jun/Jeu/Sen

rang naam vereniging tijd RT pnt  niv 50m 100m
8. Parand Zarekiani De Dolfijn 199402150 1:05.14 +0,78 29.17 1:05.14
9. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 1:06.36  +0,77 30.41 1:06.36
10. Liset Jansen De Columbiaan 199500418 1:06.61 +0,87 30.53 1:06.61
11. Nicole Bennis wvz 199600470 1:06.67 +0,70 3141 1:06.67
12. Marrit Steenbergen Dz&PC 200000086 1:07.34 +0,84 30.51 1:07.34
13. Rachelle Visser AZ&PC 199500106 1:07.39 +0,82 30.95 1:07.39
14. Claire de Winter Zwemlust-den Hommel 199406050 1.07.75 +0,81 30.20 1:07.75
15. Manon Friskes RTC Drachten 199701566 1:07.91 +0,75 31.67 1:07.91
16. Sanne Bommer De Dolfijn 199501132 1:07.92 +0,83 32.39 1:07.92
17. Rafaélla van Nee De Dolfijn 199900358 1:08.29  +0,75 32.63 1:08.29
18. Sabine Lina One Team Swimming 198902680 1:08.59 +0,75 31.62 1:08.59
19. Karin Rijkelijkhuizen Dz&PC 199403358 1:09.08 +0,75 32.30 1:09.08
20. Larissa Brak AZ&PC 198800572 1:09.76  +0,82 33.86 1:09.76
21. Jacyntha Plat Trivia 199002956 1:09.81 +0,76 32.76 1:09.81
22. Jovanna Koens EIFFELswimmersPSV 199505652 1:10.19 +0,73 32.62 1:10.19
23. Willemein Hoving Trivia 199800106 1:10.25 +0,78 33.09 1:10.25
24. Linda Kamperman Agquarijn 199601238 1:10.39 +0,66 32.35 1:10.39
25. Willeke Jonkman Dz&PC 199604304 1:10.63 +0,71 33.91 1:10.63
26. Chantal Grove De Dolfijn 199401844 1:10.80 +0,78 31.25 1:10.80
27. Ivana Lingen Van Vliet-Barracuda 199305020 1:11.01 +0,71 33.17 1:11.01
28. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 1:11.14  +0,83 32.56 1:11.14
29. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 199306368 1:11.41  +0,86 32.10 1:11.41
30. Takyiwa Sam ZV Hoorn 199804684 1:11.48 +0,79 33.43 1:11.48
31. Iranila Pattipilohy De Dolfijn 199605230 1:11.63 +0,81 31.26 1:11.63
32. llse van den Wijngaard One Team Swimming 198904736 1:11.99 +0,81 33.55 1:11.99
33. Jinte Worsteling De Houtrib 199801844 1:12.16  +0,78 32.36 1:12.16
34. Elles Becker Zwemclub Zeist 199600628 1:12.21  +0,87 33.00 1:12.21
35. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 1:12.32  +0,68 34.25 1:12.32
36. Sandra Zwaanswijk DAW 198503934 1:12.50 +0,82 33.93 1:12.50
37. Lieke Remmits One Team Swimming 199801880 1:12.78 +0,78 33.33 1:12.78
Laura Stokx DAW 199601510 1:12.78 +0,76 32.39 1:12.78
39. Chantal van Rikxoort Wiekslag 199505802 1:1355 +0,92 33.57 1:13.55
40. Anne Noom De Dolfijn 199800062 1:13.64 +0,81 33.23 1:13.64
41. Iris Forkink De Columbiaan 199805680 1:13.94  +0,75 34.21 1:13.94
42. Debby Bavelaar De ZijlILGB 199502648 1:14.44  +0,87 35.19 1:14.44
43. Chantal Molenkamp AZ&PC 199002624 SM10 1:15.59 +0,65 688 34.87 1:15.59
44. Laura Keijser De Rijn 199800046 1:17.03 +0,81 36.42 1:17.03
45. Marte Stoorvogel De Rijn 199501408 1:17.29  +0,97 37.73 1:17.29
46. Rebecca Martens DAW 199604352 1:18.98 +0,81 35.46 1:18.98
AFGEM Elise van Manen De Columbiaan 199801676
AFGEM Kelly de Jong EIFFELswimmersPSV 199101474
Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jun/Jeu/Sen
16-12-2012 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT niv.
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:38.17 1:35.62 +0,75
Timon Evenhuis 0 +0,75 22.36 Amy de Langen 97 +0,17 25.36
Willemijn Knot 0 +0,40 25.19 Thom de Boer a1 +0,15 2271
2. EIFFELswimmersPSV 1 EIFFELswimmersPSV 1:36.03 1:35.79 +0,71
Clarissa van Rheenen 91 +0,71 2537 Steven Nonnekes 0 +0,13 2219
Joost Groeneveld R +0,31 22.30 Manon Minneboo 3 +0,37 2593
3. EIFFELswimmersPSV 2 EIFFELswimmersPSV 1:38.83 1:38.24 +0,66
Kyle Stolk %6 +0,66 2255 Jovanna Koens %5 +0,31 2714
Lucas Greven %5 +0,20 2351 Rieneke Terink 84 +0,24 2504
4. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:38.88 1:39.32 +0,74
Jeroen Baars R +0,74 22.73 Mark Baars 85 +0,22 2268
Milou Julicher B +0,33 26.58 Lotte Goosen R +0,29 27.33
5. Trivial Trivia 1:41.37 1:40.20 +0,90
Lisanne van Avezaath 97 +0,90 2737 Sverre Eschweiler R +0,27 2320
Annelinde Veldman fec] +0,28 26.37 Jeroen Stuut 8 +0,46 23.26
6. DZ&PC1 Dz&PC 1:41.36 1:40.58 +0,74
Erik Nijholt A +0,74 24.30 Monique van der Struik %5 +0,38 26.58
Renate Hemmes % +0,44 26.67 Brendon Scheepers R +0,27 23.03
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Programmanr. 34, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Jun/Jeu/Sen

rang vereniging intijd tijd RT niv.
7. RTC Dordrecht 1 RTC Dordrecht 1:41.36 1:41.15 +0,67
Yamiko Steenhoek % +0,67 2434 Kim Busch ] +0,32 2642
Sanne Advocaat B +0,18 26,57 John Smit %5 +0,39 23.82
8. AZ&PC1 AZ&PC 1:42.64 1:42.32 +0,74
Jordan Kraaijenhof fec] +0,74 2429 Macy Oortwijn %5 +0,47 2712
Jeroen v.d. Bos R +0,30 2425 Rachelle Visser %5 +0,29 26.66
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